

Spracovateľ: Ľužanová
 Železníková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 0501			Búranie konštrukcií				20 495,86
16	K	05010104000010	Búranie základov závetria hlavného vstupu z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	13,680	49,45	676,48
17	K	05010202000010	Búranie muriva nadzákladového kamenného prip. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	33,800	16,83	568,85
18	K	05010203000010	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	426,660	1,58	674,12
19	K	05010504000072	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,300	45,43	104,49
20	K	05010812000160	Odsekanie a odobratie stien z umelého kameňa nad 2 m2, -0,16900t	m2	50,000	5,43	271,50
21	K	05010203000030_V1	Búranie muriva plotového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	9,000	14,05	126,45
22	K	05010203000040_V1	Búranie plotových pilierov tehlových na akúkoľvek maltu, -1,80000t	m3	7,000	14,43	101,01
23	K	05010406007560	Demontáž časti krovu a pomúrnice, vrátane oceľových vzpier, nahnílych a poškodených krokiev -0,01400t	m	137,670	0,85	117,02
24	K	05010506007600	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát 0,22-0,50 m, -0,00500t	m2	800,000	0,33	264,00
25	K	05010506007610	Demontáž debnenia odkvapov a štítových ríms z dosiek hrubých, hobľovaných hr. do 32 mm, -0,01700t	m2	96,500	0,97	93,61
26	K	05010203000030_V	Búranie muriva pod jestvujúcou pomúrniceou z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,500	14,05	7,03
27	K	05010203000040	Búranie štítových pilierov tehlových na akúkoľvek maltu, -1,80000t	m3	0,850	14,43	12,27
28	K	05010203000010_V	Búranie štítového muriva z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	54,520	1,58	86,14
29	K	05010203000030	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	1,750	14,05	24,59
30	K	05010204000060	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	7,890	3,57	28,17
31	K	05010205000050	Búranie muriva železobetónového pilierov, -2,40000t	m3	0,972	71,36	69,36
32	K	05010305000020	Búranie železobetónových stropov doskových hr. nad 80 mm, -2,40000t	m3	2,140	56,05	119,95
33	K	05010305000030	Búranie železobetónových stropov rebrových s viditeľnými trámami, -2,40000t	m3	7,640	77,04	588,59
34	K	05010305000050	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických, -0,39200t	m2	34,860	20,92	729,27
35	K	05010305000060	Búranie železobetónových schodníc akékoľvek dĺžky, -0,14400t	m	12,400	5,63	69,81
36	K	05010504000042	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, lepiaca malta, disperzné lepidlo, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	8,597	33,21	285,51
37	K	05010504000102	Búranie betónového krytu vstupnej rampy, hr. do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,980	48,25	143,79
38	K	05010506001570	Demontáž laminátových podláh, lepených vrátane líšt a podkladovej fólie -0,02500t	m2	18,430	7,84	144,49
39	K	05010510001650	Odstránenie PVC povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou vrátane soklových líšt, -0,00100t	m2	830,830	1,69	1 404,10
40	K	05010701000060	Vybúranie otvoru v drevenom trámovom strope, plochy do 0,25 m2, hr. nad 120 mm, -0,07500t	ks	19,000	3,88	73,72
41	K	05010701000110	Vybúranie otvoru v drevenom trámovom strope pre výťahovú šachtu a pôjdový výlez; plochy do 4 m2, hr. nad 120 mm, -2,10000t	m3	1,900	104,22	198,02
42	K	05010504000102_V6	Búranie podkladového betónu hr. do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	3,940	48,25	190,11
43	K	05010508000020	Búranie keramických dlažieb, bez podklad. lôžka hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	28,830	1,34	38,63
44	K	05010508000030	Búranie dlažieb, bet. dlaždíc, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	26,290	2,35	61,78
45	K	05010509000030	Odstránenie násypu v bezbarierovej rampe, hr. nad 200 mm, -1,40000t	m3	57,560	5,80	333,85
46	K	05010811000140	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 % na úroveň podkladovej MVC omietky, -0,05000t	m2	2 880,580	2,86	8 238,46
47	K	05010814000080	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	234,170	1,99	466,00
48	K	05010814002120	Demontáž podhládov tvarovaných plechov, -0,05500t	m2	36,000	1,57	56,52
49	K	05010703000220	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 600 mm, -0,29200t	ks	2,000	16,97	33,94
50	K	05010703000280	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	5,170	43,23	223,50
51	K	05010703000350	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	9,685	29,50	285,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	K	05010703000350_V4	Vybúranie otvorov vo vnútornej nosnej stene; hr.350 mm, murivo tehla pálená, -1,87500t	m3	10,976	37,87	415,66
53	K	05010705000330	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0, 25 m2, hr.nad 120 mm, -0,09000t	ks	38,000	8,31	315,78
54	K	05010705000370	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 4 m2, hr.nad 120 mm, -2,40000t	m3	0,965	67,26	64,91
55	K	05010104000010_V2	Búranie základov bezbariérovej vstupnej rampy z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	15,372	49,45	760,15
56	K	05010104000010_V3	Búranie základov zádveria vedľajšieho vstupu z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	15,768	49,45	779,73
57	K	05010203000060	Búranie komínov. muriva z tehál, -1,63300t	m3	42,690	17,25	736,40
58	K	05010603000050	Odsekanie plošných fasádnych prvkov predsadených pred líce muriva, -0,10800t	m2	35,000	5,08	177,80
59	K	05010603001020	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. nad 200 mm, -0,05400t	m	51,000	4,02	205,02
60	K	05010603001210	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. nad 200 mm, -0,08100t	m	15,000	5,08	76,20
61	K	05010603001315	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 300 mm a š. nad 300mm, -0,14100t	m	5,600	9,53	53,37

D		0502	Vybúranie konštrukcií a demontáže	5 164,23			
62	K	05020552001300	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	166,010	0,53	87,99
63	K	05020552001360	Demontáž oplechovania ríms rš 900 mm, -0,00570 t	m	158,610	0,67	106,27
64	K	05020552008060	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 500 mm, -0,00380t	m	160,000	0,39	62,40
65	K	05020552008090	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m	160,000	0,08	12,80
66	K	05020553008060	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	150,000	0,33	49,50
67	K	05020553008360	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t	m	100,000	0,39	39,00
68	K	05020554008140	Demontáž ostatných prvkov kusových, snehový lapač,držiak lana bleskozvodu, sklon do 30st., -0,00410t	ks	250,000	0,27	67,50
69	K	05020554008190	Demontáž ostatných prvkov kusových, príplatok za sklon nad 30° do 45°	ks	250,000	0,08	20,00
70	K	05020554008300	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	9,000	0,53	4,77
71	K	05020554008330	Demontáž strešného výlezu, -0,02000t	ks	7,000	0,57	3,99
72	K	05020651000010	Demontáž krytín striech z plechov pozinkovaných, falcovaných, -0,00700t	m2	850,000	1,60	1 360,00
73	K	05020651000020	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, -0,00700t	m2	32,000	1,66	53,12
74	K	05020660000005	Demontáž krytiny z asfaltových šindľov, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,012t	m2	65,260	1,74	113,55
75	K	05020706000030	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	76,000	0,34	25,84
76	K	05020706000180	Vybúranie drevených obkladov v štítovom murive, -0,00400t	m2	7,000	0,26	1,82
77	K	05020706000201	Demontáž mreži pevných	m2	21,750	1,52	33,06
78	K	05020707000030	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	19,000	0,47	8,93
79	K	05020707000040	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy nad 2 m2	ks	1,000	0,77	0,77
80	K	05020707000160	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	117,754	11,20	1 318,84
81	K	05020707000161	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	29,160	8,40	244,94
82	K	05020707000180	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02500t	m2	15,000	2,51	37,65
83	K	05020707000320	Demontáž okien v štítovom murive, vrátane zasklenia, -0,06500t	m2	0,600	2,92	1,75
84	K	05020902000030	Vybúranie krycích plotových dosiek betónových, ukončujúcich hornú plochu piliera, hr. do 100 mm, -0,21600t	m2	7,000	9,47	66,29
85	K	05020906002020	Demontáž drevených stien deliacich vrátane nosnej konštrukcie	m2	9,260	1,65	15,28
86	K	05020907000040	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	36,610	3,64	133,26
87	K	05020907002280_V	Odstránenie doplnkových ocel'ov. konštrukcií hmotnosti jednotlivo do 20 kg, -0,08000t	ks	42,000	2,04	85,68
88	K	05020907002300	Odstránenie doplnkových ocel'ov. konštrukcií, ocel'ové stĺpy; hmotnosti jednotlivo nad 20 do 50 kg, -0,18400t	ks	8,000	5,28	42,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
89	K	05020907002320	Odstránenie doplnkových ocelov. konštrukcií - ocelová konštrukcia prestrešenia zadného vstupu	ks	1,000	26,13	26,13
90	K	05020907002330	Odstránenie doplnkových ocelov. konštrukcií; ocelová konštrukcia prestrešenia závetria, rozmer 6,17*5,1m	ks	1,000	53,25	53,25
91	K	05020552001300_V1	Demontáž vnútorných parapetov (drevených, plastových)	m	166,010	0,53	87,99
92	K	05020706000010	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	113,000	0,21	23,73
93	K	05020706000110	Vybúranie drevených rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	1,440	6,53	9,40
94	K	05020706000120	Vybúranie drevených rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	15,750	3,92	61,74
95	K	05020706000130	Vybúranie drevených rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	92,250	3,25	299,81
96	K	05020707000010	Vyvesenie kovového okenného kridla do suti plochy do 1, 5 m2	ks	16,000	0,32	5,12
97	K	05020707000070	Vybúranie kovových rámov okien jednod. plochy do 1 m2, -0,06500t	m2	1,440	4,34	6,25
98	K	05020707000080	Vybúranie kovových rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,04100t	m2	11,250	2,66	29,93
99	K	05020707000100	Vybúranie kovových rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,03400t	m2	5,760	2,23	12,84
100	K	05020710002354	Vybúranie plastových rámov okien dvojitéch, plochy do 1 m2, bez poškodenia rámu -0,07400t	m2	5,540	7,70	42,66
101	K	05020710002355	Vybúranie plastových rámov okien dvojitéch, plochy cez 1 do 2 m2, bez poškodenia rámu -0,06000t	m2	17,430	5,46	95,17
102	K	05020710002356	Vybúranie plastových rámov okien dvojitéch, plochy cez 2 do 4 m2, bez poškodenia rámu -0,05200t	m2	103,500	3,99	412,97

D	0503	Odstránenie spevnených plôch vozoviek a doplňujúcich konštrukcií					781,50
103	K	05030161022400	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	150,000	2,66	399,00
104	K	05030162022520	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	250,000	1,53	382,50

D	0508	Doprava vybúraných hmôt					10 456,20
105	K	05080200020010	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	785,000	6,79	5 330,15
106	K	05080200020020	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	785,000	0,30	235,50
107	K	05080388010010	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	785,000	6,23	4 890,55

D	05	Búracie práce a demolácie					5 042,50
---	----	---------------------------	--	--	--	--	----------

D	0508	Doprava vybúraných hmôt					5 042,50
108	K	05080900000612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	504,250	10,00	5 042,50

D	11	Betonárske práce					13 213,12
---	----	------------------	--	--	--	--	-----------

D	1101	Základy					3 817,18
109	K	11010102060010	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	8,220	107,13	880,61
110	K	11010302060010	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	14,840	107,13	1 589,81
111	K	11010302090410	Zhotovenie základovej dosky pod výťahovú šachtu z betónu železového vodostavebného (bez výstuže)	m3	3,440	124,36	427,80
112	M	5893556600	Betón vodovstavbený C25/30 pod výťahovú šachtu	m3	3,440	105,00	361,20
113	K	11010321060010	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	0,594	938,99	557,76

D	1103	Stĺpy, piliere, vzpery a rámové stojky (pozemné stavby)					1 636,84
114	K	11030102060010	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ľahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	4,000	107,18	428,72
115	K	11030111010010	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-tradičné	m2	33,750	15,04	507,60
116	K	11030111010020	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-tradičné	m2	33,750	3,05	102,94
117	K	11030111010090	Príplatok za vzopretie tradičného debneia hranatých stĺpov celej výmery pri výške konštrukcie nad 4 do 6 m	m2	33,750	3,19	107,66
118	K	11030121060010	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	0,496	987,74	489,92

D	1107	Stropné a strešné konštrukcie budov (pozemných stavieb)					7 031,32
119	K	11070102060010	Betón stropov doskových a trámových, (železobetónové konštrukcie prestrešenia vstupov doska+atika; doska hlavného vstupu) železový tr.C	m3	14,920	107,01	1 596,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
120	K	11070102060010_V	Betón medzistropu výťahovej šachty, železový tr.C 25/30	m3	0,760	107,01	81,33
121	K	11070102060010_V1	Betón stropu a stužujúceho venca výťahovej šachty, železový tr.C 25/30	m3	1,110	107,01	118,78
122	K	11070111010010	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	119,490	15,06	1 799,52
123	K	11070111010020	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	119,490	3,02	360,86
124	K	11070121060010	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505	t	1,807	936,02	1 691,39
125	K	11070202061010	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	1,394	108,03	150,59
126	K	11070202061010_V	Betón stužujúcich vencov výťahovej šachty; železový tr. C 25/30	m3	1,710	108,03	184,73
127	K	11070211013010	Debnenie vencov a ríms	m2	24,070	18,00	433,26
128	M	5537301770	Trapézový plech pozinkovaný (plechobetónová stropná konštrukcia výťahovej šachty) hr. 1,00 mm , T 50 1085x50 mm	m2	4,000	10,29	41,16
129	K	11070221060010	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,206	927,46	191,06
130	K	11070302060010	Betón nosníkov, železový tr.C 25/30	m3	0,768	107,01	82,18
131	K	11070311010010	Debnenie nosníka zhotovenie-tradičné	m2	13,040	15,02	195,86
132	K	11070311010020	Debnenie nosníka odstránenie-tradičné	m2	13,040	3,02	39,38
133	K	11070321060010	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, 10505	t	0,069	936,72	64,63

D	1109	Schodiskové konštrukcie					727,78
134	K	11090102060010	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr.C 25/30	m3	3,400	115,14	391,48
135	K	11090111010210	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	9,000	15,03	135,27
136	K	11090111010220	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	9,000	3,05	27,45
137	K	11090121060010	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,178	975,16	173,58

D	11	Betonárske práce					1 019,02
D	1103	Stípy, piliere, vzpery a rámové stojky (pozemné stavby)					0,00
D	1199	Presuny hmôt					1 019,02
138	K	11991100011030	Presun hmôt (11) pre betonárske práce, výška stavby (budovy) nad 7 do 24 m	t	149,636	6,81	1 019,02

D	11	Betonárske práce					1 203,75
D	1121	Spevnené plochy					1 203,75
139	K	11210101010010	Spádový betón drenážneho systému so zatretým povrchom z betónu tr. C 8/10 hrúbky do 150 mm	m2	75,000	16,05	1 203,75

D	12	Murárske práce					22 140,67
D	1202	Múry					8 540,77
140	K	12020101034560	Murivo nosné (m3) z tehál pálených 30 Profi P 10 brúsených na pero a drážku, na maltu/expanznú maltu (300x250x249)	m3	13,000	117,69	1 529,97
141	K	12020102035852	Murivo nosné (m3) z tvárnic PÓROBETÓNOVÝCH hr. 300 mm P4-600 PDK, na lepidlo (300x250x500)	m3	12,050	110,93	1 336,71
142	K	12020102035853	Murivo nosné (m3) z tvárnic PÓROBETÓNOVÝCH hr. 375 mm P4-600 PDK, na lepidlo (375x250x500) - domurovnie otvoru v obvodovej stene celkovej hrúbky 500 mm	m3	3,630	109,98	399,23
143	K	12020102041040	Murivo nosné (m3) DEBNIACE TVÁRNICE 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm	m3	9,072	134,77	1 222,63
144	K	12020102041050	Murivo nosné (m3) DEBNIACE TVÁRNICE 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 40 cm	m3	11,370	132,64	1 508,12
145	K	12020102041825	Výstuž pre murivo nosné z DEBNIACICH TVÁRNIC s betónovou výplňou z ocele 10505	t	2,055	903,13	1 855,93
146	K	12020613010010_V	Osadenie oceľových nosníkov na murive + kotvenie cez oceľové platne (vstupný portál "BANNER") + povrchový náter konštrukcie 1x základný, 2x vrchný	t	0,269	193,59	52,08
147	M	1457432000_V	Profil oceľový 120x6 mm zváraný uzavretý štvorcový + oceľová platňa 300/300/5mm	t	0,269	940,14	252,90
148	M	1457434800_V1	Profil oceľový 120x6 mm zváraný uzavretý štvorcový + oceľová platňa 300/300/5mm	t	0,338	940,14	317,77
149	K	12020613010010_V1	Osadenie oceľových rámov na ŽB veniec + kotvenie cez oceľové platne (strešná konštrukcia) + povrchový náter konštrukcie 1x základný, 2x vrchný	t	0,338	193,59	65,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D 1204			Priečky, steny					12 907,47
150	K	12040102050330	Priečky z tvárnic PORÓBETÓNOVÝCH hr. 100 mm P2-480 hladkých, na lepidlo (100x250x500)	m2	320,240	19,07	6 106,98	
151	K	12040102050350	Priečky z tvárnic PORÓBETÓNOVÝC hr. 150 mm P2-480 hladkých, na lepidlo (150x250x500)	m2	248,030	23,65	5 865,91	
152	K	12040102050355	Priečky z tvárnic PORÓBETÓNOVÝCH hr. 200 mm P4-580 hladkých, lepidlo (200x250x500)	m2	34,990	26,71	934,58	

D 1207			Stropné a strešné konštrukcie budov (pozemných stavieb)					692,43
153	K	12070413010020	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov IPE 220, privarením k celovým stĺpom (6ks)	t	0,657	194,85	128,02	
154	M	1348262000	Tyče oceľové prierezu IPE DN 220 mm, dĺžka 3,57m (4ks), dĺžka 5,41 (2ks)	t	0,690	817,99	564,41	

D 12			Murárske práce					1 458,63
------	--	--	----------------	--	--	--	--	----------

D 1299			Presuny hmôt					1 458,63
155	K	12991200011030	Presun hmôt (12) pre murárske práce, výška stavby (objektu) nad 7 do 24 m	t	138,259	10,55	1 458,63	

D 12			Murárske práce					1 188,64
156	K	12260532000330_V2	Osadenie doplnkových oceľových konštrukcií hmotnosti 100-500 kg (osadenie oceľovej konštrukcie medzipodesty výťahovej šachty	ks	4,000	121,59	486,36	
157	M	1348261000	Tyče oceľové prierezu IPE DN 180 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,108	617,59	66,70	
158	M	1348331000	Tyč oceľová prierezu U DN 180 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,099	567,59	56,19	

D 1226			Dokončovacie práce					579,39
159	K	12260532000320_V	Osadenie doplnkových oceľových konštrukcií na konštr. múrov pre zosilnenie múrov	ks	1,000	61,25	61,25	
160	M	1333036200	Tyč oceľová prierezu L rovnoramenný uholník 70x70x6 mm, ozn. 10 000, podľa EN ISO S185	t	0,124	706,77	87,64	
161	M	1335205000	Oceľ pásová valcovaná za tepla š.50xhr.5 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,025	597,59	14,94	
162	K	12260532000330_V	Osadenie doplnkových oceľových konštrukcií na konštr. múrov a valov pri hm. jednotlivo 100-500 kg (osadenie oceľovej konštrukcie do jestvujúceho kamenného muriva pre zaistenie kruhového otvoru)	ks	1,000	121,59	121,59	
163	M	1457439000_V1	Profil oceľový 150x4,0 mm zváraný uzavretý štvorcový	t	0,277	840,14	232,72	
164	K	12260532000320_V1	Osadenie doplnkových oceľových konštrukcií na konštr. múrov pre zosilnenie nadokenného prekladu	ks	1,000	61,25	61,25	

D 13			Omietskárske práce					44 236,15
------	--	--	--------------------	--	--	--	--	-----------

D 1303			Vnútorné povrchy stien					37 586,88
165	K	13030303000330_V	Vyrovňávajúca vápennocementová omietka spodnej stavby hr. 25 mm	m2	240,000	9,04	2 169,60	
166	K	13030303008420	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy nad 150 do 300 mm omietkou hladkou	m2	40,000	9,03	361,20	
167	K	13030303008502	Vnútorná omietka stien výťahovej šachty, vápennocementová, hr. 10 mm	m2	57,000	9,01	513,57	
168	K	13030402000340	Vnútorná omietka vápennocementová stien, štuková, ručné spracovanie hr. 5 mm, zrnit. do 0,8 mm	m2	1 953,300	9,03	17 638,30	
169	K	13030403008510	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková (1.PP)	m2	51,600	9,05	466,98	
170	K	13030403008010_V	Vysprávka vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, štuková	m2	40,000	0,69	27,60	
171	K	13031212005116	Príprava vnútorného podkladu stien, penetračný náter 2x	m2	2 645,000	0,65	1 719,25	
172	K	13031716000210	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou s lepiacou maltou	m2	2 661,300	5,52	14 690,38	

D 1309			Vonkajšie povrchy stien					6 649,27
173	K	13090203000020	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hrubá zatretá	m2	18,200	10,31	187,64	
174	K	13090910001430	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, fasádna škrabaná, hr. 3 mm + podkladný penetračný náter	m2	603,650	9,06	5 469,07	
175	K	13091212006116	Príprava vonkajšieho podkladu stien, penetračný náter 2x	m2	916,850	0,65	595,95	
176	K	13091716000210	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou s lepiacou maltou (doplnkové konštrukcie, muriva vstupov)	m2	71,850	5,52	396,61	

D 15			Montáže prefabrikovaných konštrukcií					1 801,55
------	--	--	--------------------------------------	--	--	--	--	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 1502			Múry				
							1 763,17
177	K	15020500000010	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	76,000	2,82	214,32
178	M	5934078600	Keramický preklad KP 7 70x238x1250 mm	ks	7,000	10,68	74,76
179	M	5953171320	Pórobet. preklad samonosný dl.1000xv.250xš.100mm sv.800	ks	21,000	10,50	220,50
180	M	5953171322	Pórobet. preklad samonosný dl.1000xv.250xš.150mm sv.800	ks	1,000	14,20	14,20
181	M	5953171323	Pórobet. preklad samonosný dl.1200xv.250xš.100mm sv.1000	ks	4,000	12,50	50,00
182	M	5953171325	Pórobet. preklad samonosný dl.1200xv.250xš.150mm sv.1000	ks	10,000	18,00	180,00
183	M	5953171328	Pórobet. preklad samonosný dl.1500xv.250xš.150mm sv.1300	ks	31,000	21,00	651,00
184	M	5953171326	Pórobet. preklad samonosný dl.1500xv.250xš.100mm sv.1300	ks	2,000	14,50	29,00
185	K	15020500000020	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	18,000	3,53	63,54
186	M	5934078700	Keramický preklad KP 7 70x238x1500 mm	ks	15,000	13,09	196,35
187	M	5953171326	Pórobet. preklad samonosný dl.1500xv.250xš.100mm sv.1300	ks	1,000	14,50	14,50
188	M	5953171331	Pórobet. preklad samonosný dl.2000xv.250xš.150mm sv.1800	ks	2,000	27,50	55,00
D 1599			Presuny hmôt				38,38
189	K	15991500023010	Príplatok za presun (15) hmôt do 1 km po stavenisku pre prefa konštr.	t	4,658	8,24	38,38
D 21			Špeciálne práce pri výstavbe				469,08
D 2125			Doplňujúce konštrukcie				469,08
190	K	21250422040020	Výplň dilatačných škár EPS/XPS, hr. nad do 30 mm	m2	20,820	3,71	77,24
191	K	21250906000030_V	Osadenie ocelových stĺpov, privarených na ocelovú platňu (8ks)	ks	8,000	8,08	64,64
192	M	1457439000_V	Profil ocelový 120x6 mm zváraný uzavretý štvorcový, dĺžka 2,90m (8ks)	t	0,512	600,00	307,20
193	M	1361041800	Plech ocelový hrubý 5x1000x2000 mm, ozn. 10 004.0, podľa EN S185	t	0,029	689,59	20,00
D 22			Práce na pozemných komunikáciach				6 219,49
D 2204			Kryty dláždené chodníkov komunikácií, rigolov				4 824,59
194	K	22040317000010	Kladenie dlažby betónovej do lôžka z kameniva ťaženého (okapový chodník)	m2	296,000	6,27	1 855,92
195	M	5924562000	Zámková dlažba hr. 50mm	m2	298,960	9,93	2 968,67
D 2225			Doplňujúce konštrukcie				1 394,90
196	K	22250980010130	Osadenie chodníkového obrubníka stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka (okapový chodník)	m	160,000	6,89	1 102,40
197	M	5921745100	Obrubník chodníkový betónový	ks	161,600	1,81	292,50
D 22			Práce na pozemných komunikáciach				142,81
D 2299			Presuny hmôt				142,81
198	K	22992201001010	Presun hmôt (22) pre pozemné komunikácie a letiská s krytom z kameniva	t	151,926	0,94	142,81
D 22			Práce na pozemných komunikáciach				719,28
D 2201			Podkladné vrstvy bez spojiva				719,28
199	K	22010102000210	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku so zhutnením	m2	296,000	2,43	719,28
D 31			Hydromelioračné práce				7 873,04
D 3101			Drenáž				7 449,41
200	K	31010201020020	Zhotovenie výplne ryhy s drenážnym potrubím z rúr DN do 200, výšky nad 1300 mm	m	250,000	4,63	1 157,50
201	M	5833421300	Kamenivo ťažené hrubé preddrvené 63-125 b	t	270,000	13,28	3 585,60
202	M	5833418400	Kamenivo ťažené hrubé preddrvené 32-63 b	t	150,000	13,91	2 086,50
203	M	5833403100	Kamenivo ťažené hrubé preddrvené 16-32 b	t	32,400	12,69	411,16
204	M	5833385300	Kamenivo ťažené hrubé preddrvené 8-16 b	t	15,000	13,91	208,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D 3105			Potrubie					423,63
205	K	31050211020010	Ukladanie drenážneho potrubia do pripravenej ryhy z tvrdého PVC priemeru nad 90 do 150 mm	m	250,000	0,23		57,50
206	M	2861121640	Rúrka flexodrenážna PVC D 125 mm	m	252,500	1,45		366,13

D 31			Hydromelioračné práce					6 185,61
------	--	--	-----------------------	--	--	--	--	----------

D 3199			Presuny hmôt					6 185,61
207	K	31993100001010	Presun hmôt (31) pre odvodnenie drenážou a závlahy potrubím do 1 km	t	467,544	13,23		6 185,61

D 62			Montáž tesárskych konštrukcií a drevostavieb					7 451,97
------	--	--	--	--	--	--	--	----------

D 6205			Úpravy povrchov					5 486,37
208	K	62050300000500_V	Montáž drevenej rámovej konštrukcie pre teplenú izoláciu podlahy pod strešnou konštrukciou, podkladový rošt	m	1 387,130	1,09		1 511,97
209	M	6051530200	Hranol mäkké rezivo smrek akosť II 100x100mm	m3	8,470	240,00		2 032,80
210	M	6051530200_V	Hranol mäkké rezivo smrek akosť II 100x150mm	m3	8,090	240,00		1 941,60

D 6208			Priestorové konštrukcie					763,17
211	K	62080103000013	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 18 mm	m2	79,830	9,56		763,17

D 6299			Presuny hmôt					1 202,43
212	K	62996200011030	Presun hmôt (62) pre tesarské konštrukcie, stavba (objekt) výšky nad 7 do 24 m	t	51,430	23,38		1 202,43

D 62			Montáž tesárskych konštrukcií a drevostavieb					20 145,73
------	--	--	--	--	--	--	--	-----------

D 6204			Strechy					19 562,17
--------	--	--	---------	--	--	--	--	-----------

213	K	62040201010040	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2	m	24,400	5,17		126,15
214	M	6051594200	Hranol mäkké rezivo smrek, prierez 200x200mm	m3	1,056	240,00		253,44
215	K	62040201020010	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy do 120 cm2	m	430,680	2,94		1 266,20
216	M	6051502600_V	Hranol mäkké rezivo smrek prierez 100x100mm	m3	0,400	240,00		96,00
217	M	6051533600	Hranol mäkké rezivo smrek prierez 50x160mm	m3	2,800	240,00		672,00
218	M	6051533600_V	Hranol mäkké rezivo smrek prierez 50x150mm	m3	0,511	240,00		122,64
219	M	6051533600_V1	Hranol mäkké rezivo smrek prierez 50x200mm	m3	0,399	240,00		95,76
220	K	62040201020020	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 120-224 cm2	m	506,400	3,78		1 914,19
221	M	6051535400_V	Hranol mäkké rezivo smrek prierez 100x160mm	m3	4,200	240,00		1 008,00
222	M	6051535400_V1	Hranol mäkké rezivo smrek prierez 130x160mm	m3	5,023	240,00		1 205,52
223	M	6051535400_V2	Hranol mäkké rezivo smrek prierez 100x180mm	m3	1,178	240,00		282,72
224	K	62040201020030	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 224-288 cm2	m	22,740	5,27		119,84
225	M	6051535400_V10	Hranol mäkké rezivo smrek prierez 150x150mm	m3	0,320	240,00		76,80
226	M	6051535400_V11	Hranol mäkké rezivo smrek prierez 120x200mm	m3	0,269	240,00		64,56
227	K	62040201020040	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 288-450 cm2	m	54,860	5,71		313,25
228	M	6051536800	Hranol mäkké rezivo smrek prierez 180x180mm	m3	0,373	240,00		89,52
229	M	6051536800_V1	Hranol mäkké rezivo smrek prierez 200x200mm	m3	0,960	240,00		230,40
230	M	6051536800_V11	Hranol mäkké rezivo smrek prierez 100x300mm	m3	0,360	240,00		86,40
231	M	6051536800_V111	Hranol mäkké rezivo smrek prierez 100x250mm	m3	0,260	240,00		62,40
232	K	62040304030031	Montáž debnenia štítových stien z OSB dosiek	m2	59,600	6,33		377,27
233	M	6072628105_V	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostredia hr. 22 mm (2500x1250mm)	m2	65,000	8,49		551,85
234	K	62040308010001	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	3 320,000	0,32		1 062,40
235	M	6051022200	Dosky a fošne smrek prierez 25x100 mm	m3	9,130	240,00		2 191,20
236	K	62040308010052	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	1 660,000	0,49		813,40
237	M	6051506900	Hranol mäkké rezivo - smrek hranolček prierez 50/50mm	m3	4,565	240,00		1 095,60
238	K	62040315010001_V	Montáž debnenia podlahy v podkroví, na drevenú konštrukciu drevotrieskovými OSB doskami na zráz	m2	523,800	1,79		937,60
239	M	6072628105	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostredia hr. 22 mm (2500x1250mm)	m2	523,800	8,49		4 447,06

D 6208			Priestorové konštrukcie					583,56
--------	--	--	-------------------------	--	--	--	--	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
240	K	62080101000010	Montáž drevenej spádovej konštrukcie z reziva hraneného (prestrešenia vstupov)	m	103,320	3,36	347,16
241	M	6051260800	Hranol, mäkké rezivo smrek, prierez 50/180mm	m3	0,362	240,00	86,88
242	M	6051260800_V	Hranol, mäkké rezivo smrek, prierez 50/200mm	m3	0,557	240,00	133,68
243	M	6051260800_V1	Hranol, mäkké rezivo smrek, prierez 50/100mm	m3	0,066	240,00	15,84

D 64 Klampiarske práce 1 049,99

D 6403 Lemovanie 369,80

244	K	64030201011907	Bezpečnostné prvky pre strešnú krytinu - strešný výlez, sklon strechy od 30° do 45°, rozmer 460x610mm, D+M	ks	4,000	92,45	369,80
-----	---	----------------	--	----	-------	-------	--------

D 6404 Ostatné prvky 207,20

245	K	64041306003712	D+M kovová strešná vetracia mriežka a ochrana proti vtáctvu šírky 10 cm	m	140,000	1,48	207,20
-----	---	----------------	---	---	---------	------	--------

D 6406 Odvodňovacie rúry 364,64

246	K	64060302000230	Montáž kruhových kolien z hliníkového Al plechu, kruhové s priemerom 80 - 150 mm	ks	18,000	2,56	46,08
247	M	5534419610	Odkvapové systémy - HLINÍK, koleno lisované, priemer 100 mm "K19"	ks	16,000	6,35	101,60
248	M	5534419620	Odkvapové systémy - HLINÍK, koleno lisované, priemer 125 mm "K18"	ks	2,000	8,00	16,00
249	K	64060302000250	Montáž objímky skrutkovacej z hliníkového Al plechu, kruhové s priemerom 80 - 150 mm	ks	44,000	1,04	45,76
250	M	5534419710	Odkvapové systémy - HLINÍK, objímka lisovaná, priemer 100 mm, 400 mm šrobovací hrot "K12"	ks	40,000	3,50	140,00
251	M	5534419720	Odkvapové systémy - HLINÍK, objímka lisovaná, priemer 125 mm, 400 mm šrobovací hrot "K11"	ks	4,000	3,80	15,20

D 6499 Presuny hmôt 108,35

252	K	64996400011030	Presun hmôt (64) pre konštrukcie klampiarske, stavba (objekt) výšky nad 7 do 24 m	t	4,115	26,33	108,35
-----	---	----------------	---	---	-------	-------	--------

D 65 Pokrývačské práce 4 138,95

D 6501 Krytina 4 138,95

253	K	65010190001982	Montáž strešnej fólie od 22° do 35°, na krokvy	m2	890,000	1,35	1 201,50
254	M	6735500020	Vysokodifúzna hydroizolačná strešná fólia	m2	1 023,500	2,87	2 937,45

D 72 Práce pri kladení dlažieb a obkladov z prírodného kameňa 355,59

D 7299 Presuny hmôt 355,59

255	K	72997201011010	Presun hmôt (72) pre dlažby z kameňa, stavba (objekt) výšky do 7 m	t	34,093	10,43	355,59
-----	---	----------------	--	---	--------	-------	--------

D 75 Montáž podláh vlysových, parketových a povlakových 58,31

D 7599 Presuny hmôt 58,31

256	K	75997500011030	Presun hmôt (75) pre podlahy vlysové a parketové na stavbách výšky nad 7 do 24 m	t	2,671	21,83	58,31
-----	---	----------------	--	---	-------	-------	-------

D 84 Práce maliarske, natieračské, tapetárske, metalizácia 198,40

D 8401 Nátery 198,40

257	K	84010111020010	Nátery oceľ.konstr. ostatné disperzné ťažkých A jednonásobné 2x s emailovaním - 105 µm	m2	40,000	4,96	198,40
-----	---	----------------	--	----	--------	------	--------

D 88 Zdravotechnicko-inštalačné práce 122 222,12

D 8802 TZB-Technické zariadenia budov 122 222,12

258	K	88020102010010	Zdravotechnika, vykurovanie, vzduchotechnika, vid'. príloha č. 2	ks	1,000	122 222,12	122 222,12
-----	---	----------------	--	----	-------	------------	------------

D 91 Elektroinštlácia 78 400,94

D 9101 Elektroinštlácia 78 400,94

259	K	91010101010010	Elektroinštlácia vid'. príloha č. 1	ks	1,000	78 400,94	78 400,94
-----	---	----------------	-------------------------------------	----	-------	-----------	-----------

D 61 Izolaterske práce 45 529,82

D 6103 Tepelná izolácia 45 529,82

260	K	61030102010010	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	1 093,600	0,64	699,90
261	M	6313670622	Minerálna vlna pásy hr. 100 mm	m2	546,800	2,91	1 591,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
262	M	6313670624	Minerálna vlna pásy hr. 150 mm	m2	546,800	4,36	2 384,05
263	K	61030108030087	Vyspravenie vnútorného ostenia okien a dverí systémom EPS hr. 20-30 mm, bez povrchovej omietky, vrátane PVC rohových lišt so siečkou /1.PP, 1.NP, 2.NP/	m2	205,306	14,63	3 003,63
264	K	61030108031372	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - minerálne riešenie (MW), bez povrchovej omietky	m2	194,000	21,89	4 246,66
265	K	61030108031405	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - riešenie (XPS), bez povrchovej omietky - sokel	m2	159,250	26,29	4 186,68
266	K	61030108031422	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - riešenie (XPS), bez povrchovej omietky - sokel	m2	51,930	16,29	845,94
267	K	61030108032217	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps bodovým prilepením	m2	209,200	1,22	255,22
268	M	2837650060	Styrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100mm	m2	190,944	10,98	2 096,57
269	M	2837650030	Styrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50mm	m2	25,300	5,49	138,90
270	K	61030108035750	Rhová lišta z PVC	m	392,000	1,50	588,00
271	K	61030108036130	Soklový profil hr. 0,8 mm SP 150 (hliníkový)	m	120,000	5,00	600,00
272	K	61030108036190	Lišta okenná začisťovacia so siečkou - okenný APU profil s integrovanou tkaninou (interiér, exteriér)	m	1 013,900	1,26	1 277,51
273	K	61030108036620	Nadokenný profil so skrytou okapničkou LK plast	m	70,000	1,70	119,00
274	K	61030108036626	Parapetný profil s tkaninou LPE (plastový)	m	121,000	2,10	254,10
275	K	61030108038312	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - minerálne riešenie (MW), bez povrchovej omietky	m2	24,000	24,28	582,72
276	K	61030108038318	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - minerálne riešenie (MW), bez povrchovej omietky	m2	675,000	33,57	22 659,75

D 61 Izolaterske práce 679,88

D 6199 Presuny hmôt 679,88

277	K	61996103016030	Presun hmôt pre izolácie tepelné, stavba (objekt) výšky nad 12 do 24 m	%	503,615	1,35	679,88
-----	---	----------------	--	---	---------	------	--------

D 61 Izolaterske práce 4 831,63

D 6101 Proti vode a zemnej vlhkosti 3 225,38

278	K	61010101010040	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým náterom za tepla	m2	9,500	0,23	2,19
279	K	61010101020050	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá pomocným asfaltovým náterom za tepla	m2	251,520	0,18	45,27
280	M	1116131200	Asfalt izolačný AZIK 90 v sudoch do 250kg	t	0,287	733,48	210,51
281	K	61010102010010	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	10,500	1,40	14,70
282	K	61010102010020	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	9,500	1,85	17,58
283	K	61010102020011	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	225,000	1,45	326,25
284	M	6288000640	Nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou PLUS 500, výška nopu 8 mm	m2	258,750	0,81	209,59
285	K	61010102020020	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	251,520	1,99	500,52
286	M	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	325,824	1,85	602,77
287	K	61010105011102_V	Obalenie kameniva a drenážneho potrubia do geotextílie	m2	300,000	0,19	57,00
288	M	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová	m2	345,000	0,95	327,75
289	K	61010105022102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	675,000	0,21	141,75
290	M	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová	m2	810,000	0,95	769,50

D 6102 Hydroizolácia striech 1 606,25

291	K	61020104050070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	79,830	1,77	141,30
292	M	2832990650	Kotviaca technika - vrut SK-RB Power	ks	196,695	0,90	177,03
293	M	2833000150	810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá	m2	91,805	4,68	429,65
294	M	2833000150_V	Strešný vtok plastový korugovaný pre ploché strechy so zvislým odtokom DN 100 mm	m2	3,000	6,25	18,75
295	K	61020105010040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	79,830	0,20	15,97
296	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová PP 300	m2	91,805	0,95	87,21
297	K	61020105030010	Pripevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi pásikmi, uholníkmi	m	45,170	1,49	67,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
298	M	2455162162	Kotviace profily 6/15 (bal. 2,250mm)	m	47,429	2,56	121,42
299	K	61020104014010_V	Zhotovenie parozábrany podkrovného priestoru, uloženie na jestvujúcu podlahu	m2	546,800	0,30	164,04
300	M	2832990190	Paronepriepustná fólia	m2	628,820	0,61	383,58

D62

Montáž tesárskych konštrukcií a drevostavieb

3135,48

D6201

Steny a priečky

589,10

301	K	62010203000010	Montáž drevených stien a priečok z fošní, hranolov, hranolkov s prierezovou plochou 100cm2	m	94,560	2,37	224,11
302	M	6051512600	Hranol mäkké rezivo smrek prierez 100/100mm	m3	0,800	240,00	192,00
303	M	6053370100	Hranol mäkké rezivo smrek prierez 50/100 mm	m3	0,115	240,00	27,60
304	K	62010203000030	Montáž drevených stien a priečok z fošní, hranolov, hranolkov s prierezovou plochou 144-224cm2	m	20,400	2,68	54,67
305	M	6053297700	Hranol mäkké rezivo smrek prierez 100/180mm	m3	0,378	240,00	90,72

D6205

Úpravy povrchov

1133,36

306	K	62050314004225	Montáž dreveného obkladu zo sušeného dreva šírky 150 mm, pero + drážka	m2	37,320	4,95	184,73
307	M	6054201490	Tatranský profil smrek hr. 15 mm x B=150 mm I. trieda, povrchová úprava 3x náter hnedá farba	m2	38,813	9,21	357,47
308	K	62050314004225_V	Montáž dreveného obkladu z tatranského profilu, na drevený rošt; tatranský profil hr. 15mm, pero + drážka	m2	14,000	4,95	69,30
309	M	6051711300_V3	Lata smrek 50/35 mm L=400-650cm	m3	0,062	240,00	14,88
310	M	6119200017	Tatranský profil smrek hr. 15 mm x B=150 mm I. trieda, povrchová úprava 3x náter hnedá farba	m2	15,400	14,95	230,23
311	M	6072628104	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostrediahr. 18 mm (2500x1250mm)	m2	39,820	6,95	276,75

D6210

Doplňkové konštrukcie

1413,02

312	K	62100800040010	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	50,214	28,14	1413,02
-----	---	----------------	--	----	--------	-------	---------

D64

Klampiarske práce

47156,35

D6401

Krytiny striech z plechov

28956,00

313	K	64010302020022	Krytiny hladké z hliníkového farebného Al plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon nad 30° do 45°, vrátane príslušenstva	m2	950,000	30,48	28956,00
-----	---	----------------	--	----	---------	-------	----------

D6402

Oplechovanie

5769,16

314	K	64020402000061	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	165,750	22,11	3664,73
315	K	64020504001071	Oplechovanie hlavného banneru z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov	m2	7,421	37,04	274,87
316	K	64020504001061_V1	Oplechovanie atík z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 910mm "K5"	m	14,000	48,82	683,48
317	K	64020504001061_V2	Oplechovanie atík z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 1110mm "K6"	m	18,000	49,89	898,02
318	K	64020504001061_V3	Oplechovanie atík z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 890mm "K24"	m	6,200	40,01	248,06

D6403

Lemovanie

6238,02

319	K	64030102010021_V	Lemovanie z hliníkového farebného Al plechu, zaťahovací okapový plech r.š. 314 mm "K1"	m	150,000	12,56	1884,00
320	K	64030102010030_V1	Lemovanie z hliníkového Al plechu, spodná lemovka r.š. 430 mm; "K2"	m	150,000	10,85	1627,50
321	K	64030102010030_V2	Lemovanie z hliníkového Al plechu, lemovanie štítovej konštrukcie r.š. 600mm	m	30,000	15,11	453,30
322	K	64030102010030_V3	Lemovanie z hliníkového Al plechu, lemovanie konštrukcie vstupného portálu r.š. 600mm	m	31,000	15,11	468,41
323	K	64030102010030_V4	Lemovanie z hliníkového Al plechu, lemovanie atika/stena r.š. 370mm "K7"	m	13,000	10,85	141,05
324	K	64030102010030_V5	Lemovanie z hliníkového Al plechu, lemovanie PVC/stena r.š. 360mm "K25"	m	4,000	10,85	43,40
325	K	64030202000040_V1	Úžľabie z hliníkového Al plechu, r.š. 500 mm "K3"	m	36,000	11,07	398,52
326	K	64030302000051_V1	Hrebeň strechy z hliníkového farebného Al plechu, r.š. 610 mm "K4"	m	72,000	16,97	1221,84

D6404

Ostatné prvky

2935,80

327	K	64040302020021	Snehové zachytávače z pozinkovaného farbeného PZf plechu, dvojradové, vrátane úchyto, držiakov	m	140,000	20,97	2935,80
-----	---	----------------	--	---	---------	-------	---------

D6405

Odvodňovacie žľaby

2355,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
328	K	64050102020110	Montáž žľabu z hliníkového Al plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 250 - 400 mm	m	140,000	5,63	788,20
329	M	5534419230	Odkvapové systémy - HLINÍK, žľab pododkvapový, r.š. 330 mm	m	140,000	5,55	777,00
330	K	64050702010110	Montáž kotlíka kónického z hliníkového Al plechu, pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	11,000	2,99	32,89
331	M	5534419490	Odkvapové systémy - HLINÍK, kotlík lisovaný 330/100 mm - zváraný "K15"	ks	10,000	6,97	69,70
332	M	5534419500	Odkvapové systémy - HLINÍK, kotlík lisovaný 330/125 mm - zváraný "K14"	ks	1,000	10,02	10,02
333	K	64050702050010	Montáž príslušenstva k žľabom z hliníkového Al plechu, roh k pododkvapovým polkruhovým r.š. 250 - 400 mm	ks	8,000	1,29	10,32
334	M	5534419390	Odkvapové systémy - HLINÍK, roh lisovaný r.š. 330 mm, A-vonkajší, "K16"	ks	6,000	9,02	54,12
335	M	5534419390_V	Odkvapové systémy - HLINÍK, roh lisovaný r.š. 330 mm, I- vnútorný, "K17"	ks	2,000	9,02	18,04
336	K	64050702060010	Montáž príslušenstva k žľabom z hliníkového Al plechu, hák k pododkvapovým polkruhovým r.š. 250 - 330 mm	ks	135,000	1,52	205,20
337	M	5534419340	Odkvapové systémy - HLINÍK, hák s prelísom, r.š. 330 mm, predĺžený + 5 cm "K13"	ks	135,000	2,82	380,70
338	K	64050702070010	Montáž príslušenstva k žľabom z hliníkového Al plechu, čelo k pododkvapovým polkruhovým r.š. 250 - 400 mm "K22"	ks	4,000	1,15	4,60
339	M	5534419430	Odkvapové systémy - HLINÍK, čelo lisované 330 mm "K22"	ks	4,000	1,15	4,60

D	6406	Odvodňovacie rúry					901,98
340	K	64060202000110	Montáž zvodových rúr z hliníkového Al plechu, kruhové s priemerom 80 - 150 mm	m	99,000	3,26	322,74
341	M	5534419290	Odkvapové systémy - HLINÍK, zvodová rúra, priemer 100 mm "K10", vrátane čistiacej tvarovky "K21"	m	90,000	5,70	513,00
342	M	5534419300	Odkvapové systémy - HLINÍK, zvodová rúra, priemer 125 mm "K9", vrátane čistiacej tvarovky "K20"	m	9,000	7,36	66,24

D	66	Montáž stolárskych konštrukcií					1 092,25
---	----	--------------------------------	--	--	--	--	----------

D	6603	Úpravy povrchov					799,82
343	K	66030101900110	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov podkladový rošt	m	156,060	1,76	274,67
344	M	6051010200	Drevený hranol smrek prierez 50x150mm	m3	0,215	240,00	51,60
345	M	6051010200_V1	Lata smrek prierez 30/50 mm	m3	0,082	240,00	19,68
346	M	6051010200_V11	Drevený hranol smrek prierez 50x180mm (drevená konštrukcia na vstupný portál)	m3	0,680	240,00	163,20
347	K	66030201900110	Montáž obloženia podhládov, podkladový rošt	m	107,090	2,34	250,59
348	M	6051711300	Lata smrek prierez 30/50 mm	m3	0,167	240,00	40,08

D	6604	Okná					25,08
349	K	66040002008001	Vyvesenie alebo zavesenie plastových krídiel okien, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 1,5 m2	ks	114,000	0,22	25,08

D	6699	Presuny hmôt					267,35
350	K	66996600011030	Presun hmôt (66) pre konštrukcie stolárske, stavba (objekt) výšky nad 7 do 24 m	t	14,027	19,06	267,35

D	66	Montáž stolárskych konštrukcií					88 404,05
---	----	--------------------------------	--	--	--	--	-----------

D	6604	Okná					40 269,16
351	K	66040202010810	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže	m	763,000	13,65	10 414,95
352	M	6114121200	Plastové okno 1250x1800 mm - ozn. O/1	ks	74,000	263,56	19 503,44
353	M	6114122000	Plastové okno 1250x2550 mm, ozn. O/2	ks	12,000	298,24	3 578,88
354	M	6114107700	Plastové okno 600x1200 mm, ozn. O/3	ks	8,000	105,87	846,96
355	M	6114107500	Plastové okno 600x1000mm, ozn. O/4	ks	2,000	97,07	194,14
356	M	6114116400	Plastové okno 900x1450mm, ozn. O/5	ks	3,000	146,75	440,25
357	M	6114114500	Plastové okno 1250x1000mm, ozn. O/6	ks	4,000	143,54	574,16
358	M	6114114500_V	Plastové okno 1250x900mm, ozn. O/7	ks	33,000	132,80	4 382,40
359	M	6114109400	Plastové okno 800x900 mm, ozn. O/8	ks	1,000	102,12	102,12
360	M	6114114200	Plastové okno 1250x700 mm, ozn. O/9	ks	2,000	115,93	231,86

D	6605	Dvere					48 134,89
361	K	66050201010810	Montáž dverných krídiel kompletiz., dokovanie závesu na univerzálnu zárubňu/do púzdra pre dvere jednokrídlové	ks	73,000	2,19	159,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
362	M	6117103133	Dvere vnútorné, dyhované plné, rozmer krídla 60;70;80;90x197/210 cm, L/P; (vrátane kompletného kovania), minimálna absorbcia zvku 25dB	ks	73,000	105,37	7 692,01
363	K	66050201010820	Montáž dverných krídiel kompletiz., dokovanie závesu na univerzálnu zárubňu pre dvere dvojkrídlové	ks	10,000	9,27	92,70
364	M	6117103133_V3	Dvere vnútorné dvojkrídlové, zasklené bezpečnostným sklom, rozmer dverných krídel 25;45;50;90;x210 cm, L/P; (vrátane kompletného kovania),	ks	5,000	145,37	726,85
365	K	66050201031102	Montáž puzdra posuv. dverí do mur. priečky, jedno zasúvacie púzdro pre jerno krídlo pri priechode š. nad 0,8 do 1,2 m	ks	2,000	68,96	137,92
366	M	5533401540	Stavebné púzdro pre zasúvacie dvere Štandard priechod 1000 mm,	ks	2,000	295,38	590,76
367	M	5533401880	Úchyty a zámky posuvných a zasúvacích dverí, samostatný diel - guľatá miska úzka,prev.OC chróm lesklý	ks	4,000	19,50	78,00
368	M	5533401940	Posuvné systémy dverí- sada pojazdov	súbor	2,000	18,50	37,00
369	M	5533401950	Posuvné systémy dverí- vodiaca lišta (surový profil)	m	4,000	7,57	30,28
370	K	66050202010610	Montáž dverí vchodových hliníkových, so zasklením, za 1 m obvodu dverí	m	55,480	18,64	1 034,15
371	M	6117103153_V	Teleskopické hliníkové dvojkrídlové posuvné dvere + hliníkové dvojkrídlové dodatkové dvere, celkový rozmer 5,170x2,80 m; rozmer dverí 2x 1400/2500 mm,	ks	2,000	9 478,28	18 956,56
372	M	6117103152_V1	Vstupné bezpečnostné hliníkové jednokrídlové dvere so zasklením; celkový rozmer 1,25x2,75m; veľkosť dverného krídla 1090x2100 mm, ozn. DL/8	ks	1,000	1 134,84	1 134,84
373	M	6117103152_V2	Vstupné bezpečnostné hliníkové jednokrídlové dvere so zasklením; celkový rozmer 1,25x2,80m; veľkosť dverného krídla 1090x2100 mm, ozn. DL/9	ks	1,000	1 141,65	1 141,65
374	M	6117103152_V3	Vstupné bezpečnostné hliníkové dvojkrídlové dvere dvere so zasklením; celkový rozmer 1,65x2,10m; ozn. DL/10	ks	1,000	1 203,53	1 203,53
375	K	66050301010050_V	Presklená stena z drevenej konštrukcie rozmer 3,57x2,565m, vyplň bezpečnostné sklo; zakomponované dvojkrídlové dvere rozmer 1500x2100mm, jednokrídlové posuvné dvere rozmer 900x2100mm, výplň bezpečnostné číre sklo; ozn. DL/6, D/9; dodávka + montáž	ks	1,000	3 113,40	3 113,40
376	K	66050301010050_V1	Presklená stena z drevenej konštrukcie rozmer 1,095x2,905m, vyplň bezpečnostné sklo; ozn. D/8; dodávka + montáž	ks	1,000	1 081,53	1 081,53
377	K	66050301020020	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny do 350 mm	ks	72,000	23,55	1 695,60
378	M	6117103147_V	Zárubňa vnútorná, normal, dýha, hrúbka steny do 30 cm, š.60, 70, 80, 90cm/STN, svetlá výška zárubne 1970/2100 mm	ks	72,000	116,82	8 411,04
379	K	66050301020050	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové hr.steny do 350 mm	ks	5,000	29,12	145,60
380	M	6117103149	Zárubňa vnútorná, normal, dýha, dvojkrídlová, hrúbka steny do 35 cm, š.115, 135, 140 cm, svetlá výška zárubne 2100 mm	ks	5,000	134,32	671,60

D66

Montáž stolárskych konštrukcií

6 706,77

D6602

Schodiská

134,66

381	K	66020101000001	Montáž stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	ks	1,000	16,99	16,99
382	M	6123909470	Stropné sklápacie schody zateplené prírodná doska - rozmer 70x120 cm	ks	1,000	117,67	117,67

D6603

Úpravy povrchov

4 218,44

383	K	66030101020620	Montáž oblož. stien panelmi obkladovými dyhovanými, na drevenom rošte	m2	21,600	5,40	116,64
384	M	6119851000_V	Drevotrieska dýhovaná, farba orech Aida a lesklá biela, horizontálna orientácia	ks	22,680	21,38	484,90
385	M	6051711300_V	Lata smrek 50/30 mm L=400-650cm	m3	0,074	240,00	17,76
386	K	66030205010020	Montáž obloženia podhládov rovných palubovkami na pero a drážku z mäkkého dreva, š. nad 80 do 100 mm,	m2	53,210	3,22	171,34
387	M	6119200017	Tatranský profil smrek hr.15 mm x B=150 mm I. trieda, povrchová úprava 3x náter hnedá farba	m2	55,338	14,95	827,30
388	K	66030205010020_V1	Montáž obloženia podhládov rovných palubovkami na pero a drážku z mäkkého dreva, š. nad 80 do 100 mm	m2	132,240	3,22	425,81
389	M	6119200017_V1	Tatranský profil smrek hr.15 mm x B=150 mm I. trieda, povrchová úprava 3x náter hnedá farba	m2	145,464	14,95	2 174,69

D6606

Doplnkové konštrukcie

2 353,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
390	K	66060400000220	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	14,000	5,13	71,82
391	M	6119001010	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové, B=450mm biela	m	45,450	8,98	408,14
392	M	6119000990	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové, B=390mm biela	m	120,300	8,52	1 024,96
393	K	66060400000221	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	125,000	6,79	848,75

D67

Montáž zámočnických konštrukcií

9 873,37

D6702

Zábradlie

3 555,73

394	K	67020204900030	Montáž zábradlia nerezové na schody, výplň bezpečnostné sklo, kotvenie do schodníc, celková výška 1000 mm	m	9,500	22,06	209,57
395	M	5534667080_V	Bezpečnostné sklo lepené 8.2.8 číre, brúsené všetky hrany - výplň schodiskového zábradlia + kotvenie	m2	4,600	240,96	1 108,42
396	M	1400000710_V	Nerezové schodiskové zábradlie interiérové, hmotnosť 183,66 kg (viď.: výkres ASR- 33, Výpis zámočnických výrobkov ozn.10D)	kg	183,660	5,00	918,30
397	K	67020204900030_V	Montáž zábradlia nerezové na schody, výplň rebrovanie, kotvenie do oceleovej konštrukcie viď. výkres ASR-26 - Oceleové schodisko + zábradlie, výška zábradlia 1100mm	m	6,360	22,06	140,30
398	M	5534667020	Nerezové schodiskové zábradlie exteriérové, hmotnosť 139,205 kg (viď.: výkres ASR- 33, Výpis zámočnických výrobkov ozn.D/24)	kg	139,205	5,00	696,03
399	K	67020204900030_V1	Montáž zábradlia nerezové na schody, výplň rebrovanie, kotvenie do schodníc viď. Výpis zámočnických výrobkov, výkres ASR-33 ozn. D/25, výška zábradlia 1100mm	m	4,000	22,06	88,24
400	M	5534667020_V1	Nerezové schodiskové zábradlie exteriérové, hmotnosť 78,973 kg (viď.: výkres ASR- 33, Výpis zámočnických výrobkov ozn.D/25)	kg	78,973	5,00	394,87

D6707

Zastrešenie

160,86

401	K	67070324900115	Montáž oceleovej konštrukcie prestrešenia kotveného na stenu viď.: Výkres ASR-27, Konštrukcia prestrešenia "S5"; povrchová nátery oceleových prvkov 1xzákladný, 2x vrchný	m2	3,930	27,93	109,76
402	M	2831801840	Oceleová nosná konštrukcia prestrešenia, váha 232,229 kg vrátane zvarov a kotviacich prvkov; viď. výkres ASR-27 Konštrukcia prestrešenia "S5"	t	0,232	220,25	51,10

D6708

Obvodový plášť

5 916,60

403	K	67080003015061	Montáž stien prevetrávanej fasády s dreveným obkladom (tatranský profil, hr. 15mm, 3x náter hnedá farba) a difúznou fóliou, jednosmerná na drevený rošt bez vloženia tepelnej izolácie	m2	180,000	32,87	5 916,60
-----	---	----------------	--	----	---------	-------	----------

D6799

Presuny hmôt

240,18

404	K	67996700011030	Presun hmôt (67) pre zámočnicke konštrukcie, stavba (objekt) výšky nad 7 do 24 m	t	5,352	22,22	118,92
405	K	67996700016030	Presun hmôt pre zámočnicke konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky nad 12 do 24 m	%	134,732	0,90	121,26

D67

Montáž zámočnických konštrukcií

3 721,10

D6712

Doplňky

3 721,10

406	K	67120900000080	Montáž oceleovej nosnej konštrukcie schodiska vrátane povrchového náteru 1x základný, 2x vrchný; hmotnosť oceleovej konštrukcie 744,8 kb, viď. výkres ASR-26 Oceleové schodisko + zábradlie	kg	744,800	0,58	431,98
407	M	1457070800	Oceleová nosná konštrukcia schodiska, váha 744,8kg vrátane zvarov a kotviacich prvkov, viď. výkres ASR-26 oceleové schodisko + zábradlie	t	0,745	600,00	447,00
408	K	67120900001050	Osadenie reklamnej hviezdy LIFESTAR s kotvenými skrutkami o ceľovými konzolami na chemické kotvy	ks	3,000	29,90	89,70
409	M	5538168606	Lifestar, priemer 1640mm, hrúbka 200 mm, materiál plast	ks	1,000	663,73	663,73
410	M	5538168606_V	Lifestar, priemer 2200mm, hrúbka 300 mm, materiál plast	ks	2,000	663,73	1 327,46
411	K	67120900001050_V	Osadenie informačných 3D nápisov	ks	4,000	29,90	119,60
412	M	5538168606_V2	3D nápis "ZDRAVOTNÉ STREDISKO", rozmer 260x50mm, plast	ks	1,000	116,85	116,85
413	M	5538168606_V3	3D nápis "ZDRAVOTNÉ STREDISKO", rozmer 290x50mm, plast	ks	1,000	153,90	153,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
414	M	5538168606_V4	3D nápis "ZDRAVOTNÉ STREDISKO", rozmer 120x25mm, plast	ks	1,000	79,80	79,80
415	M	5538168606_V5	3D nápis "ZDRAVOTNÉ STREDISKO", rozmer 500x50mm, plast	ks	1,000	291,08	291,08

D	69	Montáž sadrokartonových priečok a obkladov					2 645,14
D	6904	Podhľady					2 366,49

416	K	69040101900511	Montáž SDK dosiek jednoduché opláštenie pre podhlad, drevená spodná vyrovnávajúca konštrukcia	m2	448,750	2,26	1 014,18
417	M	5903048005	Sadrokartón žiaruvzdorný/impregnovaný hr.12,5mm	m2	471,188	2,87	1 352,31

D	6999	Presuny hmôt					278,65
418	K	69996900011030	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	14,658	19,01	278,65

D	71	Práce pri kladení dlažieb a obkladov					18 979,60
D	7101	Dlažby					4 430,03

419	K	71010102020290	Montáž podláh z dlaždíc keramických diagonálne do tmelu veľ. 300 x 300 mm s vyškárovaním	m2	224,260	8,84	1 982,46
420	M	5978650320	Keramické dlaždice, rozmer 297x297x8 mm, farba hnedá/šedá	m2	228,745	10,70	2 447,57

D	7102	Obklady					14 549,57
421	K	71020103020212	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x400 mm s vyškárovaním	m2	703,000	9,66	6 790,98
422	M	5978650080	Obkladačka, rozmer 200x400, farba podľa investora	m2	717,060	10,82	7 758,59

D	71	Práce pri kladení dlažieb a obkladov					91,81
D	7199	Presuny hmôt					91,81

423	K	71997101011030	Presun hmôt (71) pre podlahy z dlaždíc keramických, stavba (objekt) výšky nad 7 do 24 m	t	6,955	13,20	91,81
-----	---	----------------	---	---	-------	-------	-------

D	72	Práce pri kladení dlažieb a obkladov z prírodného kameňa					9 686,61
D	7201	Dlažby					2 919,12

424	K	72010103010010	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. do 30 mm vrátane soklíkov	m2	60,250	11,75	707,94
425	M	5838523100	Doska mramorová/žulová brúsená s protišmykovou úpravou hrúbky 15 mm	m2	57,000	36,00	2 052,00
426	M	5838523100_V	Doska mramorová/žulová brúsená s protišmykovou úpravou hrúbky 10 mm	m2	5,250	30,32	159,18

D	7202	Obklady					6 767,49
427	K	72020101020010_V	Montáž obkladov stien z umelého kameňa hr. do 30mm na flexibilné lepidlo	m2	224,170	18,84	4 223,36
428	M	5838401810_V	Umelý exteriérový kameň - imitácia kamenňa šedá farba, hr. do 30 mm	m2	233,406	10,90	2 544,13

D	75	Montáž podláh vlysových, parketových a povlakových					11 002,44
D	7503	Povlakové					11 002,44

429	K	75030102010010	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC na disperzné lepidlo, vrátane soklov	m2	678,350	3,88	2 632,00
430	M	2841291500	Podlahovina z PVC hr 3mm	m2	698,701	11,98	8 370,44

D	84	Práce maliarske, natieračské, tapetárske, metalizácia					4 829,54
D	8402	Maľby					4 769,92

431	K	84020327022371	Maľby vnútorných stien z maliarskych zmesí, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m, vrátane schodiska	m2	1 953,300	1,53	2 988,55
432	K	84020327022371_V	Maľby vnútorných SDK stropov z maliarskych zmesí, ručne nanášané tónované dvojnásobné výšky do 3, 80 m, vrátane schodiska	m2	933,050	1,53	1 427,57
433	K	84020490008010	Impregnačný náter stien dvojnásobný, vodoodpudivý, paropriepustný, nanášaný do výšky 1,8m od podlahy	m2	580,000	0,61	353,80

D	8499	Presuny hmôt					59,62
434	K	84998402016030	Presun hmôt pre maľby v stavbách (objektoch) výšky nad 12 do 24 m	%	49,683	1,20	59,62

D	95	Montáž dopravných zariadení, skladových zariadení a váh					2 404,77
D	9503	Výťahy					2 404,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
435	K	95030101012810	Osobný výťah elektrický, TOV 630, nosnosť 630 kg, výška zdvihu 3,47m, počet staníc/nástupišť: 2/2, rozmer kabíny 1100x1400 mm, dodávka + montáž	ks	1,000	2 404,77	2 404,77
D 69 Montáž sadrokartonových priečok a obkladov							13 890,43
D 6903 Obklady							3 423,70
436	K	69030201015305	Inštalčná SDK predsadená stena, jednoduchá kca CW 50 a UW 50, dosky hr. 12,5 mm,	m2	134,210	25,51	3 423,70
D 6904 Podhl'ady							10 466,73
437	K	69040103011501	SDK obklady oceľových nosníkov prierezu 35x35 cm, dosky hr. 12,5 mm	m	14,300	17,17	245,53
438	K	69040201011521	SDK podhl'ad D112, závesná dvojvrstvová kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKBI hr. 12,5 mm	m2	460,000	22,22	10 221,20

ROZPOČET

Stavba: CIZS Spišská Stará Ves - stavebné práce
Objekt: Zdravotné stredisko
Časť: Vykurovanie
Objednávateľ: Mesto Spišská Stará Ves
Zhotoviteľ: PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 Ľubotice
Miesto:

Spracoval: Zuzana Železníková
Dátum: 26. 8. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV	Práce a dodávky HSV					5 517,54	7,881
-----	---------------------	--	--	--	--	----------	-------

6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					5 073,18	7,881
---	------------------------------------	--	--	--	--	----------	-------

1	612421131	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, štuková	m2	3 190,680	1,59	5 073,18	7,881
---	-----------	--	----	-----------	------	----------	-------

9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					444,36	0,000
---	-------------------------------------	--	--	--	--	--------	-------

2	974031254	Vysekание рýh в муpиве теhловом на акúkoľvek maltu в priestore priľahlom k stropnej koňtrukcii до hĺbky 100 mm а š. до 150 mm, -0,02700 t	m	92,000	4,83	444,36	0,000
---	-----------	---	---	--------	------	--------	-------

PSV	Práce a dodávky PSV					43 273,18	0,605
-----	---------------------	--	--	--	--	-----------	-------

713	Izolácie tepelné					3 103,16	0,015
-----	------------------	--	--	--	--	----------	-------

3	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	316,000	3,22	1 017,52	0,010
4	6314152520.01	Technická izolácia (SKRUŽ AL), čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s AL fóliou - skruž do 100°C, 16x20x1000 mm	m	40,000	3,28	131,20	0,000
5	6314152520.02	Technická izolácia (SKRUŽ AL), čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s AL fóliou - skruž do 100°C, 17x20x1000 mm	m	47,000	3,20	150,40	0,000
6	6314152520	Technická izolácia (SKRUŽ AL), čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s AL fóliou - skruž do 100°C, 21x20x1000 mm	m	64,000	3,28	209,92	0,000
7	6314152530	Technická izolácia (SKRUŽ AL), čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s AL fóliou - skruž do 100°C, 27x25x1000 mm	m	98,000	3,40	333,20	0,000
8	6314152690	Technická izolácia (SKRUŽ AL), čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s AL fóliou- skruž do 100°C, 34x30x1000 mm	m	65,000	3,90	253,50	0,000
9	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	129,000	3,54	456,66	0,004
10	6314152700	Technická izolácia (SKRUŽ AL), čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s AL fóliou- skruž do 100°C, 43x30x1000 mm	m	109,000	4,10	446,90	0,000
11	6314153060	Technická izolácia (SKRUŽ AL), čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s AL fóliou- skruž do 100°C, 49x50x1000 mm	m	12,000	4,23	50,76	0,000
12	6314153220	Technická izolácia (SKRUŽ AL), čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s AL fóliou- skruž do 100°C, 61x60x1000 mm	m	8,000	4,80	38,40	0,000
13	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,203	31,76	6,45	0,000
14	998713194	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	t	0,203	9,65	1,96	0,000
15	998713199	Izolácie tepelné, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	t	10,150	0,62	6,29	0,000

722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod					15 371,22	0,329
-----	-----------------------------------	--	--	--	--	-----------	-------

16	722171111	Potrubie plastliníkové 16x2 mm v kotúčoch	m	201,300	15,81	3 182,55	0,057
17	722171112	Potrubie plastliníkové 18x2 mm v kotúčoch	m	79,200	17,53	1 388,38	0,026
18	722171113	Potrubie plastliníkové 20x2 mm v kotúčoch	m	70,400	17,87	1 258,05	0,026
19	722171114	Potrubie plastliníkové 26x3 mm v kotúčoch	m	104,720	25,36	2 655,70	0,064
20	722171314	Potrubie plastliníkové d32x3,0mm	m	64,460	22,67	1 461,31	0,033

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	722171315	Potrubie plasthliníkové d40x3,5mm	m	108,240	32,76	3 545,94	0,093
22	722171316	Potrubie plasthliníkové d50x4,0mm	m	18,370	39,89	732,78	0,019
23	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	8,000	2,27	18,16	0,000
24	5511870000	Guľový uzáver pre vodu, 1/2", FF páčka, niklovaná mosadz	ks	8,000	4,50	36,00	0,000
25	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	16,000	3,78	60,48	0,001
26	5511870010	Guľový uzáver pre vodu, 3/4", FF páčka, niklovaná mosadz	ks	16,000	6,00	96,00	0,000
27	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	8,000	4,17	33,36	0,000
28	5511870020	Guľový uzáver pre vodu, 1", FF páčka, niklovaná mosadz	ks	8,000	10,51	84,08	0,000
29	722221030	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	8,000	6,35	50,80	0,001
30	5511870170	Guľový uzáver pre vodu, 6/4", MF páčka, niklovaná mosadz	ks	8,000	25,08	200,64	0,000
31	722221285	Montáž spätného ventilu závitového G 6/4	ks	2,000	6,36	12,72	0,000
32	5511872310	Kontrolovateľný spätný ventil, 6/4", PN 16, mosadz "CR", disk plast IVAR	ks	2,000	54,15	108,30	0,000
33	4846786420	Guľový kohút so zaistením MK 3/4" - príslušenstvo k expanzným nádobám	ks	1,000	32,03	32,03	0,000
34	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	34,000	3,26	110,84	0,009
35	4849227705	Vypúšťací kohút rohový, 1/2", niklovaná mosadz OT 58,	ks	34,000	8,31	282,54	0,000
36	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,334	21,20	7,08	0,000
37	998722194	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000m	t	0,334	18,34	6,13	0,000
38	998722199	Vodovod, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	t	16,700	0,44	7,35	0,000

731

Ústredné kúrenie, kotolne

3 844,65

0,158

39	731200828	Demontáž kotla oceľového na kvapalné alebo plynne palivá s výkonom nad 75 do 100 kW, -0,47225t	ks	2,000	106,19	212,38	0,000
40	731361181	Nerezový komín dvojplášťový DN 400 mm, výšky 8 m	súb	1,000	3 620,82	3 620,82	0,158
41	998731101	m	t	0,054	147,93	7,99	0,000
42	998731194	Kotolne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,054	42,56	2,30	0,000
43	998731199	Kotolne, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	t	2,700	0,43	1,16	0,000

732

Ústredné kúrenie, strojovne

1 540,83

0,029

44	732111402	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 10 m3/h (modul 100)	ks	1,000	23,58	23,58	0,000
45	4848880015	Rozdeľovače a zberače modul 100, 110°C/0,6 MPa	m	1,000	248,06	248,06	0,000
46	4848880080	Nastaviteľné stojany pre zberače, výška 420 - 670mm	ks	2,000	59,39	118,78	0,000
47	732199100	Montáž orientačného štítka	súb	12,000	2,18	26,16	0,014
48	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	12,000	3,18	38,16	0,000
49	732331018	Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s membránou 80 l	ks	1,000	12,84	12,84	0,000
50	4846716000	Nádoba-expanzná typ NG tlak 3 bary s membránou 60 l šedá	ks	1,000	110,73	110,73	0,000
51	732390857	Zloženie odpojenej nádrže z konzol na podlahu objemu nádrže nad 400 do 500 l, -0,10050t	ks	3,000	70,87	212,61	0,000
52	732393815	Rozrezanie demontovanej nádrže objemu do 1000 l	ks	3,000	55,40	166,20	0,015
53	732422055	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 25 rozpon 180 mm výtlak 6 m	ks	2,000	8,15	16,30	0,000
54	4268155410	Obehové čerpadlo elektronické výtlak do 10 m, DN 25, príkon: 140W 1x230V 50Hz	ks	2,000	221,32	442,64	0,000
55	732890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt strojovní vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	2,000	57,65	115,30	0,000
56	998732102	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,082	62,88	5,16	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
57	998732194	Strojovne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,082	23,51	1,93	0,000
58	998732199	Strojovne, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	4,100	0,58	2,38	0,000

733

Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

1 320,83

0,068

59	733111107	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40	m	1,500	16,96	25,44	0,007
60	733111108	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	6,000	21,10	126,60	0,038
61	733120815	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých do priem. 38, -0,00254t	m	520,080	1,27	660,50	0,020
62	733120819	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých nad 38 do D 60,3, -0,00473t	m	18,370	1,88	34,54	0,001
63	733120826	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých nad 60, 3 do D 89, -0,00841t	m	40,000	2,80	112,00	0,003
64	733190217	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok do priem. 89/5	m	7,500	0,62	4,65	0,000
65	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	628,000	0,45	282,60	0,000
66	733191302	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	126,000	0,55	69,30	0,000
67	998733103	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,069	44,55	3,07	0,000
68	998733194	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	t	0,069	15,38	1,06	0,000
69	998733199	Rozvody potrubia, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	3,450	0,31	1,07	0,000

734

Ústredné kúrenie, armatúry.

3 357,74

0,006

70	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	68,000	2,82	191,76	0,001
71	5518100071	Šrobenie rohové pre dvojtrubkový systém, EK, PN 10, niklovaná mosadz	ks	68,000	12,88	875,84	0,000
72	5518100077	Adaptér, 1/2" x EK, PN 10, niklovaná mosadz	ks	136,000	1,40	190,40	0,000
73	734213270	Montáž ventilu odvdzušňovacieho závitového automatického G 1/2 so spätnou klapkou	ks	32,000	2,22	71,04	0,000
74	4848906830	Automatický odvdzušňovací ventil so spätnou klapkou, 1/2"	ks	32,000	8,12	259,84	0,000
75	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb	68,000	1,55	105,40	0,000
76	5518100016	Termostatická hlavica kvapalinová, M 30 x 1,5, + 6,5° až +28°C, chróm, plast	ks	68,000	17,37	1 181,16	0,000
77	734291360	Montáž filtra závitového G 1 1/2	ks	2,000	6,36	12,72	0,000
78	5511871610	Filter závitový, 6/4", mosadz	ks	2,000	21,55	43,10	0,000
79	734296180	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 32 so servopohonom	ks	2,000	6,12	12,24	0,000
80	4849220011	Zmiešavací ventil trojcestný, 5/4", 18 Kv, mosadz	ks	2,000	45,11	90,22	0,000
81	4849228520	Servopohon ku zmiešavacím ventilom MIX a kotlovým zostavám, 230 V	ks	2,000	98,15	196,30	0,000
82	734411111	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	2,000	17,95	35,90	0,001
83	734421130	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	ks	2,000	39,12	78,24	0,003
84	998734103	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,140	34,33	4,81	0,000
85	998734194	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,140	45,64	6,39	0,000
86	998734199	Armatúry, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	7,000	0,34	2,38	0,000

735

Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

14 734,75

0,000

87	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	279,700	0,73	204,18	0,000
88	735121810	Demontáž radiátorov ocelových článkových, -0,01057t	m2	279,700	1,07	299,28	0,000
89	735154040	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	6,000	15,29	91,74	0,000
90	4848952530.01	Vykurovacie teleso doskové 1-radové ocelové 11VK 600x 400, spodné napojenie	ks	1,000	68,08	68,08	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
91	4848952540.02	Vykurovacie teleso doskové 1-radové oceľové 11VK 600x 500, spodné napojenie	ks	2,000	69,36	138,72	0,000
92	4848952550.03	Vykurovacie teleso doskové 1-radové oceľové 11VK 600x 600, spodné napojenie	ks	2,000	74,21	148,42	0,000
93	4848952550	Vykurovacie teleso doskové 1-radové oceľové 21VK 600x 600, spodné napojenie	ks	1,000	87,81	87,81	0,000
94	735154041	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	11,000	15,72	172,92	0,000
95	4848952590.04	Vykurovacie teleso doskové 1-radové oceľové 11VK 600x1000, spodné napojenie	ks	2,000	93,67	187,34	0,000
96	4848952560	Vykurovacie teleso doskové 1-radové oceľové 21VK 600x 700, spodné napojenie	ks	1,000	94,67	94,67	0,000
97	4848952570	Vykurovacie teleso doskové 1-radové oceľové 21VK 600x 800, spodné napojenie	ks	6,000	101,51	609,06	0,000
98	4848952580	Vykurovacie teleso doskové 1-radové oceľové 21VK 600x 900, spodné napojenie	ks	2,000	108,37	216,74	0,000
99	735154042	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	13,000	16,17	210,21	0,000
##	4848952590	Vykurovacie teleso doskové 1-radové oceľové 21VK 600x1000, spodné napojenie	ks	13,000	115,21	1 497,73	0,000
101	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	15,91	31,82	0,000
##	4848953380	Vykurovacie teleso doskové 2-radové oceľové 22VK 600x 900, spodné napojenie	ks	2,000	120,88	241,76	0,000
103	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	32,000	16,42	525,44	0,000
##	4848953390	Vykurovacie teleso doskové 2-radové oceľové 22VK 600x1000, spodné napojenie	ks	25,000	129,12	3 228,00	0,000
##	4848953400	Vykurovacie teleso doskové 2-radové oceľové 22VK 600x1100, spodné napojenie	ks	2,000	137,34	274,68	0,000
##	4848953410	Vykurovacie teleso doskové 2-radové oceľové 22VK 600x1200, spodné napojenie	ks	5,000	145,59	727,95	0,000
107	735154152	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	17,75	17,75	0,000
##	4848953550	Vykurovacie teleso doskové 2-radové oceľové 22VK 900x1000, spodné napojenie	ks	1,000	181,18	181,18	0,000
109	735154153	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	3,000	21,04	63,12	0,000
##	4848953580	Vykurovacie teleso doskové 2-radové oceľové 22VK 900x1400, spodné napojenie	ks	3,000	230,59	691,77	0,000
##	3899001040	2-snímačový elektronický pomerový rozdeľovač vykurovacích nákladov, rádio uzlový,	ks	68,000	36,00	2 448,00	0,000
##	3899001210	Komunikačný uzol 868MHz, s GSM bránou pre GPRS pre diaľkový prístup, napájanie 230V	ks	1,000	1 620,00	1 620,00	0,000
##	3899001000	Tepelný mostík, balenie 50 ks	ks	2,000	63,28	126,56	0,000
114	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	68,000	4,37	297,16	0,000
115	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	197,000	0,43	84,71	0,000
116	998735102	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,134	38,58	82,33	0,000
117	998735194	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	2,134	17,25	36,81	0,000
118	998735199	Vykurovacie telesá, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	106,700	0,27	28,81	0,000

OST		Ostatné				449,76	0,000
119	HZS-0061	Kompletné vyskúšanie systému	ks	1,000	100,00	100,00	0,000
120	HZS-0071	Skúšobná vykurovacia prevádzka (3*24h)	hod	72,000	2,08	149,76	0,000
121	HZS-0090	Zaškolenie obsluhy dodávateľskou firmou a spustenie systému do prevádzky	hod	16,000	12,50	200,00	0,000

Celkom

49 240,48

8,486

ROZPOČET

Stavba: CIZS Spišská Stará Ves - stavebné práce
Objekt: Zdravotné stredisko
Časť: Vzduchotechnika

Objednávateľ: Mesto Spišská Stará Ves
Zhotoviteľ: PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 Ľubotice
Miesto: Spracoval: Zuzana Železníková
Dátum: 26. 8. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSVPráce a dodávky HSV727,500,018

9Ostatné konštrukcie a práce-búranie727,500,018

1	971036015	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 160 mm do stien - murivo tehlové -0,00032t	cm	100,000	1,08	108,00	0,003
2	971036019	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 225 mm do stien - murivo tehlové -0,00064t	cm	200,000	1,46	292,00	0,007
3	971036020	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 250 mm do stien - murivo tehlové -0,00079t	cm	150,000	1,59	238,50	0,005
4	971036021	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 300 mm do stien - murivo tehlové -0,00113t	cm	50,000	1,78	89,00	0,002

PSVPráce a dodávky PSV5 110,000,000

769Montáž vzduchotechnických zariadení5 110,000,000

5	769011030	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného do stropu veľkosť: 100	ks	24,000	5,80	139,20	0,000
6	4290013133	Tichý malý axiálny ventilátor	ks	24,000	120,04	2 880,96	0,000
7	769011035	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného do stropu veľkosť: 120	ks	2,000	6,56	13,12	0,000
8	4290013089	Malý axiálny ventilátor	ks	2,000	77,72	155,44	0,000
9	769021000	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	26,000	2,88	74,88	0,000
10	4290035026	Spiro potrubie L=1000 mm DN 100	m	26,000	2,58	67,08	0,000
11	769021003	Montáž spiro potrubia DN 125-140	m	11,000	3,14	34,54	0,000
12	4290035027	Spiro potrubie L=1000 mm DN 125	m	11,000	3,29	36,19	0,000
13	769021003	Montáž spiro potrubia DN 125-140	m	9,000	3,14	28,26	0,000
14	4290035028	Spiro potrubie L=1000 mm DN 140	m	9,000	3,61	32,49	0,000
15	769021006	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	8,000	3,52	28,16	0,000
16	4290035029	Spiro potrubie L=1000 mm DN 160	m	8,000	4,22	33,76	0,000
17	769021133	Montáž hygienickej ohybnej Al hadice priemeru 102 mm	m	3,000	2,83	8,49	0,000
18	4290027599	ALUFLEX HYGIENIC 102 hygienická ohybná Al hadica	ks	3,000	2,48	7,44	0,000
19	769021139	Montáž hygienickej ohybnej Al hadice priemeru 152 mm	m	1,000	3,43	3,43	0,000
20	4290027603	ALUFLEX HYGIENIC 152 hygienická ohybná Al hadica	ks	1,000	3,51	3,51	0,000
21	769021142	Montáž hygienickej ohybnej Al hadice priemeru 160 mm	m	1,000	3,66	3,66	0,000
22	4290027605	ALUFLEX HYGIENIC 160 hygienická ohybná Al hadica	ks	1,000	3,72	3,72	0,000
23	769021289	Montáž kolena 45° na spiro potrubie DN 80-150	ks	7,000	4,02	28,14	0,000
24	4290035075	Koleno KS 45° DN 100	ks	7,000	3,17	22,19	0,000
25	769021319	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 80-150	ks	27,000	4,68	126,36	0,000
26	4290035125	Koleno KS 90° DN 100	ks	27,000	3,61	97,47	0,000
27	769021319	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 80-150	ks	3,000	4,68	14,04	0,000
28	4290035126	Koleno KS 90° DN 125	ks	3,000	4,45	13,35	0,000
29	769021319	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 80-150	ks	1,000	4,68	4,68	0,000
30	4290035127	Koleno KS 90° DN 140	ks	1,000	5,83	5,83	0,000
31	769021322	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 160-250	ks	2,000	5,56	11,12	0,000
32	4290035129	Koleno KS 90° DN 160	ks	2,000	6,47	12,94	0,000
33	769021334	Montáž spojky na spiro potrubie DN 80-150	ks	64,000	1,73	110,72	0,000
34	4290035150	Spojka DN 100	ks	10,000	1,02	10,20	0,000
35	4290035151	Spojka DN 125	ks	54,000	1,05	56,70	0,000
36	4290035152	Spojka DN 140	ks	12,000	1,11	13,32	0,000
37	769021337	Montáž spojky na spiro potrubie DN 160-250	ks	8,000	2,13	17,04	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
38	4290035154	Spojka DN 160	ks	8,000	1,16	9,28	0,000
39	769021379	Montáž prechodu symetrického na spiro potrubie DN 80-140	ks	7,000	3,53	24,71	0,000
40	4290035265	Prechod symetrický DN 125	ks	1,000	3,03	3,03	0,000
41	4290035266	Prechod symetrický DN 140	ks	6,000	3,28	19,68	0,000
42	769021382	Montáž prechodu symetrického na spiro potrubie DN 150-200	ks	4,000	4,07	16,28	0,000
43	4290035268	Prechod symetrický DN 160	ks	4,000	3,67	14,68	0,000
44	769021397	Montáž T-kusu na spiro potrubie DN 80-150	ks	1,000	4,77	4,77	0,000
45	4290035288	T-kus DN 100	ks	1,000	5,23	5,23	0,000
46	769021397	Montáž T-kusu na spiro potrubie DN 80-150	ks	1,000	4,77	4,77	0,000
47	4290035289	T-kus DN 125	ks	1,000	5,94	5,94	0,000
48	769021397	Montáž T-kusu na spiro potrubie DN 80-150	ks	5,000	4,77	23,85	0,000
49	4290035290	T-kus DN 140	ks	5,000	6,24	31,20	0,000
50	769021400	Montáž T-kusu na spiro potrubie DN 160-250	ks	4,000	5,24	20,96	0,000
51	4290035292	T-kus DN 160	ks	4,000	7,24	28,96	0,000
52	769021412	Montáž križovej rozbočky na spiro potrubie DN 80-140	ks	2,000	4,83	9,66	0,000
53	4290035315	Križová rozbočka DN 140	ks	2,000	9,22	18,44	0,000
54	769035093	Montáž krycej mriežky kruhovej do priemeru 160 mm	ks	10,000	3,02	30,20	0,000
55	4290047802	Krycia mriežka kruhová KMK 125 IMOS	ks	3,000	7,78	23,34	0,000
56	4290047805	Krycia mriežka kruhová KMK 140 IMOS	ks	3,000	9,43	28,29	0,000
57	4290047808	Krycia mriežka kruhová KMK 160 IMOS	ks	4,000	10,49	41,96	0,000
58	764352566	Montáž objímky skrutkovacej z hliníkového Al plechu, kruhové s priemerom 80 - 150 mm	ks	48,000	2,56	122,88	0,000
59	2861191595	Objímka stredová DN 100 mm	ks	27,000	8,43	227,61	0,000
60	2861191596	Objímka stredová DN 125 mm	ks	12,000	8,93	107,16	0,000
61	2861191597	Objímka stredová DN 150 mm	ks	9,000	9,81	88,29	0,000
62	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	57,371	1,70	97,53	0,000
63	998769294	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť mimo staveniska k.d. 1 km	%	57,371	0,05	2,87	0,000

Celkom

5 837,50

0,018

ROZPOČET

Stavba: CIZS Spišská Stará Ves - stavebné práce
Objekt: Zdravotné stredisko
Časť: Zdravotnotechnické inštalácie
Objednávateľ: Mesto Spišská Stará Ves
Zhotoviteľ: PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 Ľubotice
Miesto:

Spracoval: Zuzana Železníková
Dátum: 26. 8. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSVPráce a dodávky HSV22 336,5843,450

01Zameranie stavby - opávneným geodetom300,000,000

1	110011020.	Vytyčenie trasy kanalizácia v rovine-dig.spracovanie(CENOVA PONUKA)	km	0,383	783,29	300,00	0,000
---	------------	---	----	-------	--------	--------	-------

1Zemné práce9 292,170,000

2	132101102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 nad 100 m3	m3	445,250	9,08	4 042,87	0,000
3	133101102	Výkop šachty zapaženej, hornina 1a2 nad 100 m3	m3	156,000	8,41	1 311,96	0,000
4	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	601,250	0,53	318,66	0,000
5	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	397,460	2,26	898,26	0,000
6	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	133,536	2,09	279,09	0,000
7	5833312/1	Kamenivo ťažené hrubé 4-8 Z-ozn.1	m3	110,016	16,48	1 813,06	0,000
8	5833343100	Kamenivo ťažené hrubé 16-32 b	t	23,520	13,91	327,16	0,000
9	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	28,650	10,51	301,11	0,000

4Vodorovné konštrukcie756,7343,450

10	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	22,980	32,93	756,73	43,450
----	-----------	--	----	--------	-------	--------	--------

8Rúrové vedenie11 987,680,000

11	893353001	Osadenie prefabrikovanej vodomernej šachty,hranatej, pôdorysnej plochy do 4,2 m2, hĺbky do 2,0 m	ks	1,000	19,04	19,04	0,000
12	5922411130	Vodomerná (armatúrna) šachta betónová 1800x1400x1800 mm, BG	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	0,000
13	894431281	korugované predĺženie (DN šachty/DN potr. ved.) DN 630/DN 160	ks	13,000	89,73	1 166,49	0,000
14	2860008660	Predĺženie PP D630/1000 -pre revízne šachty DN630	ks	1,000	77,53	77,53	0,000
15	2860008680	Predĺženie PP D630/2000 -pre revízne šachty DN630	ks	4,000	148,05	592,20	0,000
16	2860008690	Predĺženie PP D630/6000 -pre revízne šachty DN630	ks	8,000	384,00	3 072,00	0,000
17	2860008700	Tesniaci krúžok -pre revízne šachty DN630	ks	13,000	19,59	254,67	0,000
18	2860008820	Šachtové dno PRO630/160 0° - 90° -pre revízne šachty DN630	ks	6,000	196,00	1 176,00	0,000
19	2860008840	Šachtové dno PRO630/160 0° - 90° - 180° -pre revízne šachty DN630	ks	6,000	196,00	1 176,00	0,000
20	2860009120	Šachtové dno PRO630/160 0° - 90° - 180° - 225° -pre revízne šachty DN630	ks	1,000	247,90	247,90	0,000
21	5524213540	Poklop betón - liatina -pre revízne šachty DN630 - 1000 PL600/A15	ks	5,000	130,77	653,85	0,000
22	5524213560	Poklop betón - liatina -pre revízne šachty DN630 - 1000 PL600/C250	ks	8,000	89,00	712,00	0,000
23	5922441020	Betónový roznášací prstenec -pre revízne šachty DN630	ks	13,000	80,00	1 040,00	0,000

PSVPráce a dodávky PSV44 807,561,701

713Izolácie tepelné2 670,130,002

24	713461111	Montáž izolácie tepel.potrubia a ohybov skružami z vláknitých materiálov jednovrstvová	m2	15,000	1,24	18,60	0,002
----	-----------	--	----	--------	------	-------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	6314152520	Technická izolácia (SKRUŽ AL), čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s AL fóliou - skruž do 100°C, 21x25x1000 mm	m	320,280	3,35	1 072,94	0,000
26	6314152530	Technická izolácia (SKRUŽ AL), čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s AL fóliou - skruž do 100°C, 27x25x1000 mm	m	170,340	3,40	579,16	0,000
27	6314152540	Technická izolácia (SKRUŽ AL), čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s AL fóliou - skruž do 100°C, 34x25x1000 mm	m	11,220	3,63	40,73	0,000
28	6314152540	Technická izolácia (SKRUŽ AL), čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s AL fóliou - skruž do 100°C, 34x25x1000 mm	m	127,500	3,63	462,83	0,000
29	6314152530	Technická izolácia (SKRUŽ AL), čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s AL fóliou - skruž do 100°C, 27x25x1000 mm	m	9,180	3,40	31,21	0,000
30	6314152520	Technická izolácia (SKRUŽ AL), čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s AL fóliou - skruž do 100°C, 21x25x1000 mm	m	4,080	3,35	13,67	0,000
31	6314152700	Technická izolácia (SKRUŽ AL), čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s AL fóliou- skruž do 100°C, 43x30x1000 mm	m	58,140	4,10	238,37	0,000
32	6314152710	Technická izolácia (SKRUŽ AL), čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s AL fóliou- skruž do 100°C, 49x30x1000 mm	m	5,100	4,23	21,57	0,000
33	6314152890	Technická izolácia (SKRUŽ AL), čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s AL fóliou- skruž do 100°C, 49x40x1000 mm	m	15,300	4,77	72,98	0,000
34	6314152580	Technická izolácia (SKRUŽ AL), čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s AL fóliou - skruž do 100°C, 70x25x1000 mm	m	12,240	4,91	60,10	0,000
35	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	28,560	1,31	37,41	0,001
36	2837741553	Tubolit DG 28 x 13 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	28,560	0,72	20,56	0,000

721

Zdravotech. vnútorná kanalizácia

15 612,08

1,218

37	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	126,000	10,23	1 288,98	0,206
38	721171111	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 140x2, 8	m	102,000	16,49	1 681,98	0,282
39	721171112	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160x3, 9	m	121,000	14,59	1 765,39	0,405
40	721171113	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 200x4, 9	m	3,000	19,96	59,88	0,017
41	721171550	Potrubie z rúr - PP ležaté závesné d110/3,6	m	15,000	21,02	315,30	0,026
42	721171570	Potrubie z rúr - PP zvislé d75/2.6	m	99,000	18,17	1 798,83	0,090
43	721171571	Potrubie z rúr - PP zvislé d110/3.6	m	64,000	32,58	2 085,12	0,117
44	721171580	Potrubie z rúr - PP prípojné d50/2.0	m	61,000	8,97	547,17	0,020
45	721171581	Potrubie z rúr - PP prípojné d75/2.6	m	20,500	13,05	267,53	0,013
46	721171582	Potrubie z rúr - PP prípojné d110/3.6	m	22,000	16,89	371,58	0,028
47	721172699	Montáž sifónového kolena odpadového potrubia DN 50	ks	14,000	1,55	21,70	0,000
48	2861414646	Odpadové sifónové koleno DN 50/40 – 30, materiál: RAU-PP (minerálna výstuž)	ks	14,000	1,43	20,02	0,000
49	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	71,000	1,16	82,36	0,000
50	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	16,000	1,71	27,36	0,000
51	721242120	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy 300x155/110	ks	9,000	20,61	185,49	0,010
52	721242125	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny bočný 300x155/110	ks	1,000	23,05	23,05	0,001
53	721274102	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 70 HUL 807	ks	10,000	29,07	290,70	0,002
54	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	7,000	22,33	156,31	0,002
55	5624505050	Filtračno-usadzovacia šachta FDN600 s poklopom, rozmer: DN600, H=1000mm	ks	1,000	340,53	340,53	0,000
56	5624505010	Vsakovací blok plastový, 600x600x600mm	ks	110,000	38,10	4 191,00	0,000
57	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová PP 300	m2	90,000	1,02	91,80	0,000

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

8 162,12

0,460

58	722131217	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4521, rúry d54x1,5mm	m	15,000	43,38	650,70	0,029
59	722131315	Potrubie z uhlíkovej ocele pozinkované, rúry d28x1,5mm	m	28,000	14,41	403,48	0,030

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
60	722172121	Potrubie z plastických rúr PP-R fiber basalt D20/2.8 , polyfúznym zvaraním	m	318,000	3,81	1 211,58	0,069
61	722172122	Potrubie z plastických rúr PP-R fiber basalt D25/3,5 , polyfúznym zvaraním	m	151,000	4,88	736,88	0,054
62	722172123	Potrubie z plastických rúr PP-R fiber basalt D32/4.4 , polyfúznym zvaraním	m	136,000	6,71	912,56	0,086
63	722172124	Potrubie z plastických rúr PP-R fiber basalt D40/5.5, polyfúznym zvaraním	m	57,000	9,49	540,93	0,051
64	722172125	Potrubie z plastických rúr PP-R fiber basalt D50/6,9 ; polyfúznym zvaraním	m	50,000	13,85	692,50	0,071
65	722172126	Potrubie z plastických rúr PP-R fiber basalt D63/8,6 , polyfúznym zvaraním	m	18,000	20,60	370,80	0,042
66	722172127	Potrubie z plastických rúr PP-R fiber basalt D75/8,4 , polyfúznym zvaraním	m	7,000	32,43	227,01	0,025
67	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	34,000	0,99	33,66	0,001
68	5511870000	Guľový uzáver pre vodu , 1/2", FF páčka, niklovaná mosadz	ks	20,000	4,50	90,00	0,000
69	4849229340	Vyvažovací ventil Balorex Thermo, 1/2"	ks	14,000	39,01	546,14	0,000
70	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	24,000	1,68	40,32	0,001
71	5511870010	Guľový uzáver pre vodu , 3/4", FF páčka, niklovaná mosadz	ks	23,000	6,00	138,00	0,000
72	4849229350	Vyvažovací ventil, 3/4"	ks	1,000	41,06	41,06	0,000
73	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2,000	1,68	3,36	0,000
74	5511870010	Guľový uzáver pre vodu , 3/4", FF páčka, niklovaná mosadz	ks	2,000	6,00	12,00	0,000
75	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	15,000	1,86	27,90	0,001
76	5511870020	Guľový uzáver pre vodu, 1", FF páčka, niklovaná mosadz	ks	15,000	10,51	157,65	0,000
77	722221025	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	2,000	2,18	4,36	0,000
78	5511870030	Guľový uzáver pre vodu, 5/4", FF páčka, niklovaná mosadz	ks	2,000	15,66	31,32	0,000
79	722221270	Montáž spätného ventilu závitového G 3/4	ks	1,000	1,68	1,68	0,000
80	5511872280	Kontrolovateľný spätný ventil, 3/4", PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	19,05	19,05	0,000
81	722221275	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	1,000	1,86	1,86	0,000
82	5511872290	Kontrolovateľný spätný ventil, 1", PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	26,06	26,06	0,000
83	722221365	Montáž filtra závitového G 3/4	ks	1,000	1,68	1,68	0,000
84	5511871580	Filter závitový, 3/4", mosadz	ks	1,000	7,96	7,96	0,000
85	722250005	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb	3,000	7,54	22,62	0,001
86	4493202990	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25 PH - PLUS - 30 bm. Skriňa 710x710x245; plné dvierka; prúdnic	ks	3,000	403,00	1 209,00	0,000

725		Zdravotechnika - zariad'. predmety	18 116,54				0,022
87	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	16,000	7,99	127,84	0,003
88	6423048100	Misa záchodová biela vnútorný zadný odpad V	ks	16,000	63,48	1 015,68	0,000
89	6420144690	Sedátko s poklopom , 376x436 mm, duroplast, biela	ks	16,000	33,70	539,20	0,000
90	6420145050	Tlačítko, 250x10x160 mm, chróm, matný chróm	ks	16,000	40,88	654,08	0,000
91	725119701	Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	súb	16,000	16,87	269,92	0,000
92	5513005457	Podomietková splachovacia nádržka pre WC, 1120 mm, 7,5 l, 1138x187x452 mm, s variabilnou výškou, plast	ks	16,000	181,38	2 902,08	0,000
93	725129210	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu s automatickým splachovaním	súb	6,000	5,24	31,44	0,000
94	6424310208	SET pisoáru keramického s radarovým splachovačom pre napájanie z el. siete 230 V (integrováný zdroj),	ks	6,000	326,12	1 956,72	0,000
95	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb	47,000	14,77	694,19	0,013
96	6420136310	Umývadielko keramické, 450x250x155 mm, biela	ks	47,000	24,84	1 167,48	0,000
97	725245271	Montáž sprchových kútov kompletných štvorcových od 90x90 mm	súb	2,000	38,50	77,00	0,002
98	5548413800	Kút sprchový dvojkrídlový rozmer 1180-1210 výška 2000 cm (OP)	ks	2,000	346,80	693,60	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
99	725291113	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na WC-papier, mydelnička)	súb	67,000	1,12	75,04	0,000
##	5523403070	Nerezová sanita- Chrómový nástenný dávkovač tekutého mydla 0,2 l	ks	15,000	28,80	432,00	0,000
##	5523403080	Nerezová sanita- držák WC kefy	ks	16,000	15,99	255,84	0,000
##	5523403190	Nerezová sanita- zrkadlo (600 x 400 mm)	ks	18,000	44,86	807,48	0,000
##	5523403200	Nerezová sanita- zásobník na hygienické vrecúška	ks	5,000	90,82	454,10	0,000
##	5523403100	Nerezová sanita- Kombinácia zásobníka na papierové utierky a odpadkového koša	ks	13,000	208,11	2 705,43	0,000
105	725319112	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 600 x 600 mm, bez výtokových armatúr	súb	11,000	6,92	76,12	0,003
##	5523155200	Kuchynský drez na dosku nerez 600x600-155,1xL/P/(28076/06765)	ks	11,000	56,00	616,00	0,000
107	725329102	Montáž kuchynských drezov dvojité, s dvoma drezmi, alebo okapovým drezom s rozmerom 780 x 435, bez výtok. armatúr	súb	3,000	9,66	28,98	0,001
##	5523148900	Kuchynský drez do dosky 160 nerez 780x435-155,2x (28077)	ks	3,000	51,91	155,73	0,000
109	725333350	Montáž výlevky smaltovanej závesnej bez výtokovej armatúry	súb	2,000	8,72	17,44	0,001
##	5523400000	Výlevka smaltovaná	ks	2,000	65,88	131,76	0,000
111	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	14,000	2,81	39,34	0,000
##	5513006600	Drezová batéria nástenná s otočným ramienkom, 360x180x75 mm, chróm	ks	14,000	51,43	720,02	0,000
113	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	2,000	2,81	5,62	0,000
##	5514671040	Drezová nástenná batéria DN 15	ks	2,000	78,73	157,46	0,000
115	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	47,000	1,09	51,23	0,000
##	5514702500	Uzávierka zápachová - sifón umývadlový, DN32, celokovový, hranatý	ks	47,000	26,76	1 257,72	0,000

732

Ústredné kúrenie, strojovne

246,69

0,000

117	732491000	Montáž cirkulačného čerpadla DN 15 rozpon 80 mm výtlak do 1,4 m	ks	1,000	2,25	2,25	0,000
##	4268157200	Cirkulačné čerpadlo	ks	1,000	244,44	244,44	0,000

Celkom

67 144,14

45,151

ROZPOČET

Stavba: CIZS Spišská Stará Ves - stavebné práce

Objekt: Zdravotné stredisko

Podčasť: ELI - Montáž

Objednávateľ: Mesto Spišská Stará Ves

Zhotoviteľ: PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 L'ubotice

Miesto:

Spracoval: Zuzana Železníková

Dátum: 26. 8. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	HSV PRACE	Vyrezanie rýh v murive porobetónovom 20x40 mm frérou - 0, 002	m	125,000	12,10	1 512,50	0,000
	HSV PRACE	Vysekanie rýh pre vodiče stien z MC do 3cm	m	850,000	5,36	4 556,00	0,000
	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	320,000	0,75	240,00	0,000
	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	160,000	0,89	142,40	0,000
	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	34,000	1,02	34,68	0,000
	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	4,000	2,79	11,16	0,000
	210110003	Spínač pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	4,000	4,33	17,32	0,000
	210110004	Spínač pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia striedavý prep. -radenie 6	ks	6,000	4,22	25,32	0,000
	210110003a	Spínač pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia sériový prepínač-radenie 1	ks	6,000	4,22	25,32	0,000
	210190003	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	28,50	28,50	0,000
	210190002	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 50 kg, RP1-RP12	ks	12,000	18,10	217,20	0,000
	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg, EKVIPOENC. PRIPOJNICA	ks	12,000	11,20	134,40	0,000
	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	22,000	4,22	92,84	0,000
	210111012	Domová zásuvka dvojité polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	119,000	4,22	502,18	0,000
	210110081	Sporáková prípojka typ 39563 - 13C, nástenná vč. tlejivky	ks	5,000	4,99	24,95	0,000
	210800109	Kábel uložený pod omietkou CYKY 4 x 1,5	m	310,000	0,80	248,00	0,000
	210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	240,000	0,80	192,00	0,000
	210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	1 250,000	0,80	1 000,00	0,000
	210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	m	1 450,000	0,80	1 160,00	0,000
	210810008	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x6	m	40,000	0,98	39,20	0,000
	210800117	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 4	m	430,000	0,77	331,10	0,000
	210810053	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	80,000	1,29	103,20	0,000
	210800550	Vodič NN a VN pevne uložený CY 25	m	3,000	1,08	3,24	0,000
	210800549	Vodič NN a VN pevne uložený CY 16	m	140,000	0,98	137,20	0,000
	210800547	Vodič NN a VN pevne uložený CY 6	m	70,000	0,98	68,60	0,000
	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	85,000	1,18	100,30	0,000
	210010311	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	ks	190,000	2,35	446,50	0,000
	220260103	Škatuľ. rozvod. Acidur, upev. na podklad alebo do priprav. lôžka, zapojenie, od- a zaviečk. so 4 vývodmi	ks	3,000	7,31	21,93	0,000
	PC	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 mur. z dutých tehál hr. do 30 cm	ks	30,000	4,51	135,30	0,000
	PC	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v mur. z dutých tehál hr. do 30 cm	ks	10,000	4,51	45,10	0,000
	PC	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v betón. murive hr. do 30 cm	ks	20,000	8,31	166,20	0,000
	PC	Vysek. kapias pre špaliky v murive z dutých tehál do 10 x 10 x 5 cm	ks	29,000	6,12	177,48	0,000
	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	15,000	1,55	23,25	0,000
	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	1,000	3,79	3,79	0,000
	210201076	Montáž svetidla	ks	166,000	7,91	1 313,06	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	210201081	Montáž pohybového čidla	ks	34,000	8,56	291,04	0,000
	210290741	Montáž motorického spotrebiča, elektromotora (s prenesením do vzdialenosti 5 m) do 1 kW	ks	23,000	5,16	118,68	0,000
	DEMNOTÁŽ	Demontáž existujúcej elektroinštalácie	hod	120,000	13,00	1 560,00	0,000
	210010044	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2429, 29 mm	m	180,000	1,23	221,40	0,000
	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	25,000	4,25	106,25	0,000
	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	25,000	1,63	40,75	0,000
	460200303	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	13,000	8,04	104,52	0,000
	460560303	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	13,000	3,47	45,11	0,000
	210204011	Demontáž osvetľovacieho stožiar - oceťový do dĺžky 12 m	ks	2,000	32,11	64,22	0,000
	210050501	Demontáž vodiča pre vonkajšie vedenie VN do 70 mm2	km	0,170	218,25	37,10	0,000
	460080101	Rozbúranie betónového základu s premiestnením sutiny, zásypom jamy, zhutnením a úpravou pláne	m3	0,600	163,50	98,10	0,000
	460030081	Rezanie škáry v asfalte alebo betóne zariadením na rezanie škár.	m	32,000	2,63	84,16	0,000
	460030071	Búranie živичných povrchov vrstvy 3 - 5 cm.	m2	7,000	3,33	23,31	0,000
	460650014	Zriadenie podkladovej vrstvy, z penetrovaného makadamu živичného hrubého, hrúbka vrstvy 20 cm	m2	7,000	11,92	83,44	0,000
	210010312	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 97) kruhová, EP	ks	12,000	2,60	31,20	0,000
	210010044	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2429, 29 mm	m	220,000	1,23	270,60	0,000
	210800524	Vodič NN a VN voľne uložený CY 1,5	m	220,000	0,60	132,00	0,000
	210010312	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 97) kruhová, SLABOPRÚD	ks	16,000	2,55	40,80	0,000
	210190001	Montáž oceľolehovej rozvodnice do váhy 20 kg, DR1, DR2	ks	2,000	11,40	22,80	0,000
	210220361	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie do 2 m	ks	6,000	18,15	108,90	0,000
	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	12,000	3,79	45,48	0,000
	210220231	Zachyt. tyč včít. upevnenia na stojane malom - veľkom do 3 m dĺžky tyče	ks	2,000	10,17	20,34	0,000
	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	2,000	3,79	7,58	0,000
	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	2,000	2,13	4,26	0,000
	210220462	Montáž hrebeňového bezpeč. zariad. na strech.-lávka	ks	1,000	48,91	48,91	0,000
	210220431	Tvarovanie montáž. dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka	ks	2,000	3,56	7,12	0,000
	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	18,000	1,00	18,00	0,000
	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (SVN 23, 32)	ks	2,000	3,79	7,58	0,000
	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	12,000	3,79	45,48	0,000
	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	12,000	1,45	17,40	0,000
	210102142	Príplatok za montáž vo výške nad 6 m,	ks	2,000	36,58	73,16	0,000
	DEMONTÁŽ	DEMONTÁŽ EXIST. BLESKOZVODU	hod	8,000	15,00	120,00	0,000
	210220101	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	80,000	5,36	428,80	0,000
	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	12,000	3,79	45,48	0,000
	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	2,000	11,24	22,48	0,000
	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	4,000	11,24	44,96	0,000
	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	15,000	1,08	16,20	0,000
	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	60,000	1,59	95,40	0,000
	210010125	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 100 mm	m	6,000	1,25	7,50	0,000
	210950203	Príplatok na ťaženie káblov, váha kábla do 4 kg	m	6,000	0,30	1,80	0,000
	210120101	Poistkový náboj vč. montáže do 60 A vč. styč. krúžku	ks	4,000	0,19	0,76	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	210810013	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	70,000	0,71	49,70	0,000
	210202015	Svietidlo LED montáž	ks	3,000	9,16	27,48	0,000
	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	3,000	73,20	219,60	0,000
	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	40,000	4,25	170,00	0,000
	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	40,000	1,60	64,00	0,000
	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	60,000	1,31	78,60	0,000
	460200303	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	6,000	8,04	48,24	0,000
	460560303	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	6,000	3,47	20,82	0,000
	460030071	Búranie živých povrchov vrstvy 3 - 5 cm.	m2	19,000	3,33	63,27	0,000
	460030081	Rezanie škáry v asfalte alebo betóne zariadením na rezanie škár.	m	9,000	2,63	23,67	0,000
	460650024	Jednovrstvová vozovka z betónu, vrstva betónu 20 cm	m2	4,500	12,84	57,78	0,000
	460650014	Zriadenie podkladovej vrstvy, z penetrovaného makadamu živého hrubého, hrúbka vrstvy 20 cm	m2	4,500	11,92	53,64	0,000
	460100022	Púzdrový základ pre stožiar verejného osvetlenia v ose trasy kábl 250 x 1500 mm	ks	3,000	144,10	432,30	0,000
	460120061	Odvoz materiálu vrátane naloženia	m3	15,000	15,43	231,45	0,000
	0000-0000	PLOŠINA + 1 PRACOVNÍK	hod	4,000	30,00	120,00	0,000
	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	4,000	17,95	71,80	0,000

Celkom

19 575,64

0,000

ROZPOČET

Stavba: CIZS Spišská Stará Ves - stavebné práce

Objekt: Zdravotné stredisko

Podčasť: ELI - Materiál

Objednávateľ: Mesto Spišská Stará Ves

Zhotoviteľ: PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 Ľubotice

Miesto:

Spracoval: Zuzana Železníková

Dátum: 26. 8. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	MAT	Hlavný domový rozvádzač RH, DOZBROJENIE	ks	1,000	3 497,00	3 497,00	0,000
	MAT	Hlavný domový rozvádzač RP1	ks	1,000	1 104,45	1 104,45	0,000
	MAT	Hlavný domový rozvádzač RP2	ks	1,000	1 104,45	1 104,45	0,000
	MAT	Hlavný domový rozvádzač RP3	ks	1,000	428,00	428,00	0,000
	MAT	Hlavný domový rozvádzač RP4	ks	1,000	428,00	428,00	0,000
	MAT	Hlavný domový rozvádzač RP5	ks	1,000	395,00	395,00	0,000
	MAT	Hlavný domový rozvádzač RP6	ks	1,000	455,00	455,00	0,000
	MAT	Hlavný domový rozvádzač RP7	ks	1,000	395,00	395,00	0,000
	MAT	Hlavný domový rozvádzač RP8	ks	1,000	395,00	395,00	0,000
	MAT	Hlavný domový rozvádzač RP9	ks	1,000	428,00	428,00	0,000
	MAT	Hlavný domový rozvádzač RP10	ks	1,000	520,00	520,00	0,000
	MAT	Hlavný domový rozvádzač RP11	ks	1,000	535,00	535,00	0,000
	MAT	Hlavný domový rozvádzač RP12	ks	1,000	538,00	538,00	0,000
	MAT	Spojovací materiál, šruby, matice, hmoždinky	ks	1,000	300,00	300,00	0,000
	21671p	Spinac domovy jednopolovy +krycí ramček 10A,250V AC radenie 1, 1So pros.obyčaj.	ks	26,000	2,07	53,82	0,000
	21674p	Prepinac domovy striedavy +krycí ramček 10A, 250V AC radenie 6 pros.obyčaj.	ks	12,000	3,87	46,44	0,000
	21674p	Prepinac domovy seriovy +krycí ramček 10A, 250V AC radenie 5 pros.obyčaj.	ks	22,000	4,67	102,74	0,000
	27927p	zásuvka 5517-2389 B1 biela 16A, 250V AC pros.obyčaj. biela	ks	22,000	1,96	43,12	0,000
	27927	dvozásuvka 5512C-2349 B1 biela 16A, 250V AC pros.obyčaj. biela	ks	119,000	2,77	329,63	0,000
	5480	Vodic jednozilovy instalacny PVC izol. 450/750V	m	3,000	1,38	4,14	0,000
	5479	Vodic jednozilovy instalacny PVC izol. 450/750V	m	70,000	1,27	88,90	0,000
	5477	Vodic jednozilovy instalacny PVC izol. 450/750V	m	140,000	1,27	177,80	0,000
	3790	Kabel silovy celoplastovy 750V	m	310,000	1,04	322,40	0,000
	03740P	Kabel silovy celoplastovy 750V	m	240,000	1,04	249,60	0,000
	03740P	Kabel silovy celoplastovy 750V	m	1 250,000	1,04	1 300,00	0,000
	03764P	Kabel silovy celoplastovy 750V	m	1 450,000	1,04	1 508,00	0,000
	3766	Kabel silovy celoplastovy 750V	m	40,000	1,27	50,80	0,000
	3770	Kabel silovy celoplastovy 750V	m	430,000	1,00	430,00	0,000
	18630	Kabel silovy celoplastovy 750V	m	80,000	1,68	134,40	0,000
	7310	Skatula univerzalna pod omietku FI 69mm x 42mm	ks	85,000	1,53	130,05	0,000
	7309	Skatula pristrojova pod omietku FI 69x30mm Kopos Kolin	ks	190,000	3,06	581,40	0,000
	7276	Rozvodka skatulova z lis.isolantu so svo 4mm2 IP 66	ks	3,000	9,50	28,50	0,000
	9479	Pripojka sporakova so sign. tlejivkou 25A 380V AC	ks	5,000	6,49	32,45	0,000
	26775	Rurka elektroinst.ISOFLEX ohybna PVC FI 19.3mm siva RAL 7035	m	180,000	1,60	288,00	0,000
	12990	Paska Cu k uzemnovacim svorkam BERNARD	ks	28,000	0,59	16,52	0,000
	12990p	Svorka BERNARD	ks	28,000	0,42	11,76	0,000
	6120	Drot ocelovy pozinkovany 11 300 0.617kg/1m	kg	10,000	5,00	50,00	0,000
	11689	Svorka skusobna	ks	1,000	1,30	1,30	0,000
	MAT	HLAVNÁ UZEMŇOVACIA PRÍPOJNICA EP	ks	12,000	3,35	40,20	0,000
	21671t	Regulátor otáčok typ SCNRB k ventilátoru	ks	3,000	45,08	135,24	0,000
	MAT	Pohybové čidlo IP44	ks	1,000	9,79	9,79	0,000
	MAT	Pohybové čidlo IP20	ks	33,000	7,27	239,91	0,000
	MAT	Dobeh ventilátora DT3	ks	2,000	32,00	64,00	0,000
	MAT	A - LED 23W 2946lm 4000K IP44 CRI80 prisadené	ks	16,000	182,47	2 919,52	0,000
	MAT	B - LED 31W 4375lm 4000K IP44 CRI80 prisadené	ks	15,000	132,77	1 991,55	0,000
	MAT	C - LED 45W 6196lm 4000K IP44 CRI80 prisadené	ks	19,000	194,97	3 704,43	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	MAT	D - LED 38W 4506lm 4000K IP20 CRI80 prisadené	ks	19,000	244,40	4 643,60	0,000
	MAT	E - LED 48W 5424lm 4000K IP20 CRI80 prisadené	ks	25,000	114,53	2 863,25	0,000
	MAT	F - LED 19W 2566lm 4000K IP44 IK07 CRI80 prisadené/nástenné	ks	44,000	369,24	16 246,56	0,000
	MAT	G - FGH DISCOVERY EVO LED 19W 2566lm 4000K IP55 IK10 CRI80 prisadené	ks	4,000	120,37	481,48	0,000
	MAT	H - LED 49W 4643lm 4000K IP20 CRI80 prisadené	ks	9,000	86,17	775,53	0,000
	MAT	N - LED 49W 4643lm 4000K IP20 CRI80 prisadené	ks	15,000	156,93	2 353,95	0,000
	7300	Skatula odbočna s vekom bez svork., EP FI 97 Kopos Kolin, EP	ks	12,000	2,38	28,56	0,000
	29135	Rurka elektroinst.ISOFLEX ohybna PVC FI 26.6mm siva RAL 7035	m	220,000	1,56	343,20	0,000
	5474	Vodic jednožilovy instalacny PVC izol. 450/750V	m	220,000	0,78	171,60	0,000
	7300	Skatula odbočna s vekom bez svork. FI 97 Kopos Kolin, SLABOPRUD	ks	16,000	3,32	53,12	0,000
	26857	Nástenný rack RUA 12U/600mm odn.boč+skl.dv.u, DR1, DR2	ks	2,000	118,92	237,84	0,000
	11669	Podpera vedenia PV 15 A FeZn na vrchol krovu	ks	45,000	1,32	59,40	0,000
	11685	Podpera vedenia na plechové strechy PV23 - 110x60mm - Fe/Zn - 0,19kg -	ks	10,000	0,42	4,20	0,000
	11671p	Podpera vedenia na zateplené fasády	ks	14,000	0,72	10,08	0,000
	23224	Stítok orientacny 0-9	ks	2,000	0,60	1,20	0,000
	27673	Lak asfaltovy	kg	2,000	7,50	15,00	0,000
	11724	Tyc uzemnovacia	ks	6,000	17,57	105,42	0,000
	11702	Svorka k uzemnovacej tyci	ks	12,000	1,16	13,92	0,000
	6146	Ocel pasova pozinkovana 11 373 0.942kg/1m	kg	17,000	5,00	85,00	0,000
	MAT	základná tyč nerezová 2m, typ ZTN3 Aetron	ks	1,000	4,95	4,95	0,000
	MAT	svorka pre uchyť.zvodu nerezová SVN 23 Aetron	ks	2,000	2,17	4,34	0,000
	MAT	konzola na vert. konštrukciu KVK, FeZn Aetron	ks	2,000	1,63	3,26	0,000
	MAT	Počítadlo bleskov Aetron	ks	1,000	174,00	174,00	0,000
	MAT	ESE aktívny zachytávač 40 µs Aetron	ks	1,000	1 953,79	1 953,79	0,000
	11706	Svorka na spojenie kruh. a pas. vodičov	ks	2,000	2,83	5,66	0,000
	MAT	Drobný inštalačný pomocný materiál	ks	1,000	50,00	50,00	0,000
	6119	Drot ocelovy pozinkovany 11 300 0.395kg/1m	kg	32,000	5,00	160,00	0,000
	11721	Uholník ochranny	ks	2,000	4,06	8,12	0,000
	11720	Držiak ochranného uholníka do muriva	ks	4,000	1,00	4,00	0,000
	MAT	2000lm/33W, CLO ND2 CL1, IP66, IK10 LED svetidlo pre VO	ks	3,000	26,40	79,20	0,000
	MAT	Hliníkový stožiar anodizovaný čierny 5m	ks	3,000	603,00	1 809,00	0,000
	MAT	Sada matíc pre B-50, B-50A,	ks	3,000	10,00	30,00	0,000
	MAT	Betónový základ B-50	ks	3,000	15,00	45,00	0,000
	25331	Rozvodnica stožiarova pre 2 okruh, IP 54 poistkový spod. NEOZED D 01	ks	4,000	27,65	110,60	0,000
	3763	Kabel silovy celoplastovy 750V	m	15,000	1,40	21,00	0,000
	6120	Drot ocelovy pozinkovany 11 300 0.617kg/1m	kg	37,000	5,00	185,00	0,000
	94525	Rura kablova ochranna ohybna HD-PE FI 110mm cierna v kotucoch	m	6,000	1,56	9,36	0,000
	22219	Vložka poistkova Neozed 10A pre spod.D 01,02	ks	4,000	0,35	1,40	0,000
	3760	Kabel silovy celoplastovy 750V	m	70,000	0,92	64,40	0,000

Celkom

58 825,30

0,000